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Değerli İstanbullular, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak bir yılı aşkın 
süredir içinde bulunduğumuz zorlu koşullara rağmen 
liyakatli kadrolarla ‘tam yol ileri’ gitmeye devam 
ediyoruz. ‘Adil, Yeşil ve Yaratıcı İstanbul’ hedefiyle 
çalışıyor, 16 milyona eşit hizmet sunuyoruz. 

Cumhuriyet; gücünü millet iradesinden alır, yönetim 
hakkını millete verir. Millet iradesinin üzerinde hiçbir 
güç yoktur. Millet iradesinin temsilcisi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin 106. kuruluş yıl dönümünde, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı hep birlikte, 
büyük bir coşkuyla kutlayacağız. Geleceğin teminatı 
olan çocuklarımıza adil, özgür, huzur ve barış dolu bir 
cumhuriyeti miras bırakmak; Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, “Egemenlik; kayıtsız, şartsız milletindir” 
sözü doğrultusunda millet iradesine sahip çıkmak 
hepimizin en büyük sorumluluğudur. Aziz milletimiz 
ve tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kutluyor, tüm hemşehrilerimizi
23 Nisan etkinliklerimize bekliyoruz. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak “süt her 
çocuğun hakkı” diyerek ihtiyaç sahibi ailelerimize 
Halk Süt desteği vermeye devam ediyoruz. Süt; 
çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimine çok önemli bir 
katkı sunuyor. Gelişme çağındaki çocuklarımızı sütle 
buluşturmak; hayata ve geleceğe daha güçlü adımlar 
atmalarına katkı sağlıyor. Bu bilinçle, 17 Ekim 2019’da 
başlattığımız Halk Süt desteği kapsamında Mart 
2026 itibarıyla 50 milyon litre süt dağıtımı
gerçekleştirdik.

14 Mart Tıp Bayramı’nda; Küçükçekmece ilçemizde dev 
bir sağlık yatırımını hayata geçirdik. Küçükçekmece 
Evde Sağlık Birimi ve Küçükçekmece Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi’nin hizmet vereceği 
Küçükçekmece Halk Sağlığı Merkezi’ni halkımızın 
hizmetine açtık. Merkezimizin ilçemize hayırlı olmasını 
diliyor, tüm doktorlarımız ve sağlık çalışanlarının 
Tıp Bayramı’nı bir kez daha kutluyoruz. 

Pendik ilçemizde ise yeniden inşa ettiğimiz Elmalılı 
Hamdi Yazır Camii’nde ilk Cuma namazı kılındı. Çok 
amaçlı salonu, kütüphanesi, bahçesi ve çağdaş 
mimarisiyle örnek teşkil edecek Elmalılı Hamdi Yazır 
Camii, hemşehrilerimizin ibadet edeceği, 
sosyalleşeceği yeni bir nefes alanı işlevi görecek.

Kıymetli Hemşehrilerimiz, 
Suya erişimin, geleceğin öne çıkan kriz alanlarından 
biri olacağı öngörülüyor. İSKİ; 2019 yılından bu yana 
yaptığı büyük altyapı yatırımlarıyla İstanbul’un suyunu 
ve geleceğini koruyor, gelecekte su sorunu 
yaşamamamız için gereken adımları bugünden atıyor. 
Çocuklarımıza daha yaşanabilir bir kent ve daha 
sağlıklı bir gelecek miras bırakmak için kentimizin su 
havzalarına gözümüz gibi bakmamız gerekiyor.  

İstanbullu üreticilerimize desteklerimiz artarak devam 
ediyor. Çiftçilerimize arpa, yulaf ve ekmeklik buğday 
tohumu desteğimize, geçtiğimiz yıl kuru fasulye ve 
nohut tohumu desteğimizi eklemiştik. Bu kapsamda, 
2026 yılı için 10 ilçede 233 çiftçiye, 7 bin 250 kilogram 
kuru fasulye ve 9 bin 325 kilogram nohut tohumu 
dağıttık. Ayrıca, hasat döneminde yaşanan işgücü 
sorununu çözmek amacıyla çiftçilerimize tohum 
desteğinin yanı sıra hasat makineleri desteği 
sağlamayı da planlıyoruz. 

Kadıköylülerin büyük bir heyecanla beklediği Kadıköy 
Meydanı’nda; yarışma sonucu belirlenen ödüllü 
projenin uygulaması için ilk adımı atmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Çalışmalarımızı en kısa 
zamanda tamamlayarak; Kadıköylüleri daha çağdaş, 
yeşil ve konforlu bir meydan ile buluşturmayı 
hedefliyoruz. Yaklaşık 1 milyar 500 milyon TL yatırım 
bedeline sahip proje tamamlandığında Kadıköy; 
önemine ve değerine yakışır bir kamusal alana 
kavuşmuş olacak. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak liyakatli 
kadrolarımızla İstanbul için çalışmaya, 16 milyon 
hemşehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz. 

Saygılarımızla… 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
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TÜRK DÜNYASININ ORTAK BAYRAMI VE BAHARIN MÜJDECISI NEVRUZ, IBB’NIN
DÜZENLEDIĞI ETKINLIKLERLE KUTLANDI. IBB BAŞKAN VEKILI NURI ASLAN, NEVRUZ 
ATEŞI YAKTI, TÜRK DÜNYASININ ISTANBUL’DAKI TEMSILCILERIYLE DEMIR DÖVDÜ.

evruz tes
İSTANBUL’DA YAKILDI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkan Vekili Nuri Aslan, İBB tarafından düzenlenen Nevruz Bayramı etkinliklerine 
katıldı. İlk tören, Topkapı Türk Dünyası Kültür Mahallesi’nde gerçekleşti. Nuri Aslan’a burada İBB Genel Sekreteri
Prof. Dr. Volkan Demir, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Zeynep Neyza Akçabay ve çok sayıda vatandaş eşlik etti.

KÜLTÜR EVLERİ’Nİ ZİYARET EDİP, YÖRESEL YEMEK 
TADIMI YAPTILAR 

Aslan ve protokol heyeti sırasıyla Kırgız Cumhuriyeti, 
Azerbaycan Cumhuriyeti, Kazakistan Cumhuriyeti, 
Özbekistan Cumhuriyeti, Türkmenistan Cumhuriyeti, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Rusya 
Federasyonu Başkortostan Cumhuriyeti, Rusya 
Federasyonu Tataristan Cumhuriyeti’nin Kültür Evleri ve 
Hoca Ahmet Yesevi Otağı’nı ziyaret etti. Kültür 
Evleri’nde yöresel yemek tadımı da yapan heyete; ilgili 
ülkenin temsilcileri kısa brifingler verdi. Kültür Evleri 
gezisinin ardından protokol üyeleri hep birlikte Nevruz 
Ateşi’nin bulunduğu alanda toplu anı fotoğrafı çektirdi.    

ETKİNLİKLER FATİH’TE DEVAM ETTİ 

Nevruz kutlamalarının bir sonraki adresi Fatih’te bulunan 
Ali Emiri Kültür Merkezi oldu. İBB Başkan Vekili Nuri 
Aslan ve İBB yönetiminin üst yöneticilerinin katıldığı 
törende, Türk dünyasının İstanbul’daki diplomatik
temsilcileri de hazır bulundu. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşımızın coşkuyla söylenmesinin ardından hep bir 
ağızdan Nevruz Duası okundu. Törenin açılış 
konuşmasını İBB Başkan Vekili Nuri Aslan yaptı. Aslan, 
“Hepinize, bugün bizlerle olması gerekirken hukuksuzca 
özgürlüğünden alıkonulan, İstanbul’umuzun seçilmiş 
belediye başkanı, cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu’nun selam ve sevgilerini getirdim” diyerek 
sözlerine başladı. 

“KUŞAKTAN KUŞAĞA TAŞINAN NEVRUZ’UN 
BİZDEKİ YERİ DE ÖNEMLİDİR”

Aslan konuşmasına şöyle devam etti: “Bu yıl 21 Mart, 
Nevruz, çok özel. Tuttuğumuz oruçların mükafatı olan 
Ramazan Bayramı içerisinde Nevruz’u karşılıyoruz. 
Hepimizin Ramazan Bayramı ve Nevruz’u kutlu, 
bereketli, adaletli, mutlu ve umutlu olsun. Ramazan; 
birlik, dayanışma, yardımlaşma, mutluluk, barış ve 
kardeşlik bağlarımızı güçlendiren müstesna bir zaman. 
Nevruz ise baharın ilk günü. İlkbaharın müjdecisi. 
Ekinlerin yeşermesi, ağaçların çiçek açması, doğanın 
yeniden canlanması… Bir diriliş ve umudun yeniden
 ayağa kalkışı… Türkistan coğrafyasından Anadolu’ya, 
oradan Rumeli’ye uzanan atalarımızın tarihî 
serüveninde de gördüğümüz üzere, bu kutlu bayram 
yüzyıllar boyunca yaşatılmış, kuşaktan kuşağa 
taşınmıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, Milli
Mücadele’nin en çetin günlerinde, 1922 yılında, 
Ankara’da düzenlenen Nevruz kutlamalarına katılmış 
olması, Nevruz’un bizdeki yerini ve taşıdığı anlamı açık 
biçimde göstermektedir. Böyle bir günde İstanbul’da 
umudu canlandıran, her şart ve koşulda umudu büyüten 
Ekrem Başkanımız burada konuşmalıydı. Ama
inanıyorum ki çok yakında yeniden bizlerle olacak. 
Bizlere her zaman olduğu gibi umutla seslenecek.” 

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN
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“21 MART NEVRUZ TOYU KUTLAMALARINI 
GELENEKSEL HALE GETİRMEYİ HEDEFLİYORUZ” 

“Ekrem Başkanımızın girişimleri ile 2021 yılında, Türk 
dünyası ülkelerinin bağımsızlıklarının 30. yıl dönümünü, 
İstanbul’da çeşitli etkinliklerle birlikte kutladık. Ekrem 
Başkanımız, Türk dünyası şehirlerini bir araya getirecek, 
kardeşliğimizi ve dayanışmamızı yerel düzeyde de 
güçlendirecek bir girişimin kurulmasını her daim arzu 
etmiş ve dile getirmiştir. Soydaşlarımızla ilişkileri 
güçlendirme yönündeki ideali ve iradesi, kendisi gibi 
dimdik ayakta durmaktadır. Bizler de bugün burada, 
onun ideali ve iradesinin bir yansıması olarak bir araya 
geldik. İstiyoruz ki, tüm soydaşlarımızın kendi 
mahallesi olan bu yapı; yılın sadece belli günlerinde değil 
her mevsim yaşayan, nefes alan, üreten ve buluşturan bir 
merkez olsun. Bu anlayışla, ‘21 Mart Nevruz Toyu’ 
kutlamalarını geleneksel hale getirmeyi hedefliyoruz. 
Ayrıca, İstanbul’da hayata geçirmeyi planladığımız ‘Türk 
Dünyası Dostluk ve Kardeşlik Parkı’, soydaşlarımızla olan 
güçlü bağlarımızın ve köklü kardeşliğimizin bir başka 
somut simgesi olacaktır.” 

“NEVRUZ TOYUMUZ KUTLU, RAMAZAN 
BAYRAMIMIZ MÜBAREK OLSUN” 

“Ergenekon’dan çıkışımızı simgeleyen demiri biraz sonra 
döveceğiz. Barış için! İnsan onuru için! Adalet için! Tarih, 
bize şunu göstermiştir: En aşılmaz demir dağlar bile 
sonsuza kadar kapalı kalmaz. En koyu karanlıkta güneş 
doğar, ufuklar yeniden belirir. Hakikat, adalet 
geciktirilebilir; ama perdelenemez. Umut baskıyla 
karartılamaz. Umut engellenemez.  Bugün bir araya 
gelişimiz de bu ortak hafızamızın ifadesidir. Nevruz 
Toyumuz kutlu, Ramazan Bayramımız mübarek olsun.” 

DEMİR DÖVÜLDÜ, FOLKLOR GÖSTERİLERİ YAPILDI 

Konuşmaların ardından İBB Başkan Vekili Nuri Aslan ve 
Türk dünyasının İstanbul’daki diplomatik temsilcileri, 
sahnede Nevruz Bayramı kutlamalarının en önemli 
ritüellerinden biri olan ve Ergenekon Destanı’ndaki 
demir dağları eriterek özgürlüğe çıkışı simgeleyen Demir 
Dövme Töreni’ne katıldı. Geleneksel törenin ardından 
sırasıyla İBB, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
KKTC, Özbekistan, Türkmenistan, Rusya Federasyonu, 
Tataristan Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu Başkortostan 
Cumhuriyeti’nin folklor ekipleri kısa birer gösteri yaptı. 
Program, folklor ekipleri ve protokol heyetinin anı 
fotoğrafı çektirmesiyle son buldu. 
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350 BİN İSTANBULLU ÇOCUK SAĞLIKLI SÜT İÇTİ

HALK SÜT 50 MİLYON LİTRE
DAĞITIMA ULAŞTI

İstanbul Büyükşehir Belediyenin (İBB) 17 Ekim 2019’da başlattığı ve 3-6 yaş aralığında çocuğu olan ihtiyaç sahibi ailelere 
verdiği ‘Halk Süt Desteği’ katlanarak büyüyor. Ekrem İmamoğlu’nun, “Mega projem” dediği büyük organizasyonda, Mart 
2026 itibarıyla toplam 50 milyon litre süt dağıtımına ulaşılmış olacak. İBB, 50 milyon litre süte ulaşılması nedeniyle, 
Silivri’de bir tanıtım toplantısı düzenledi. ‘50 Milyon Litre Halk Süt Dağıtımı Tanıtım Töreni’; TBMM CHP Grup Başkan 

Vekili Gökhan Günaydın, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve İBB Başkan Vekili Nuri Aslan’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Törende; Günaydın, Çelik ve Aslan birer konuşma yaptı

Aileleriyle birlikte neredeyse 1 milyon İstanbulluya 
destek olduk. Bir annemiz şöyle dedi: ‘Bazıları için süt 
az şey olabilir ama bizim için çok önemli…’ Bizim büyük 
davamız, o annenin sözlerinde gizli. Bizim büyük 
mücadelemiz, o annenin evladına hizmet etmek” 
ifadelerini kullandı. 

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN

“CUMHURİYETİN, EN ZOR ZAMANLARDA BİLE 
ÇOCUKLARI DÜŞÜNMESİ; BİZE BIRAKILAN EN 
ÖNEMLİ MİRASLARDAN BİRİDİR”

Silivri Dayanışma Merkezi’nde düzenlenen programda 
konuşan İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, konuşmasına 
Cumhuriyetin çocuklara verdiği önemi hatırlatarak
başladı. Aslan, 1921 yılında Mustafa Kemal Atatürk’ün 
talimatıyla kurulan Himaye-i Etfal Cemiyetlerini
hatırlatarak, “O dönemde memleket yokluk içindeydi 
ama Atatürk, ‘Her çocuk bir şişe süt içecek’ diyordu. 
Cumhuriyetin, en zor zamanlarda bile çocukları 
düşünmesi; bize bırakılan en önemli miraslardan biridir” 
dedi. 

“SİZE Mİ KALDI DİYORLARDI, DİLE KOLAY 
50 MİLYON LİTRE SÜT ULAŞTIRDIK”

İstanbul’da hiçbir çocuğun sütten mahrum kalmaması 
için çalıştıklarını vurgulayan Aslan, Ekrem 
İmamoğlu’nun sözlerini hatırlattığı konuşmasında, 
“Yıllar sonra bir cumhuriyet çocuğu, bir süt kamyonunun 
direksiyonunda şunu söyledi: ‘Benim en büyük projem 
çocuklardır. İstanbul’da süt girmeyen ev, süt içmeyen 
çocuk kalmayacak.’ O cumhuriyet çocuğu, İstanbul’un 
seçilmiş belediye başkanı, cumhurbaşkanı adayımız 
Ekrem İmamoğlu’dur. Size mi kaldı diyorlardı, dile kolay 
50 milyon litre süt ulaştırdık. Yaklaşık 5 bin tır demek. 
Yani, buradan Saraçhane’ye tırları arka arkaya dizseniz 
bütün o trafiği kapatacak kadar tırla sütleri çocuklarımıza 
ulaştırdık. 350 bin çocuğumuza ulaştık. 

SOSYAL BELEDİYECİLİK
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İBB, SOSYOEKONOMİK DESTEĞE İHTİYACI OLAN HANELERİN, 3-6 YAŞ DÖNEMİNDEKİ
ÇOCUKLARININ ZİHİNSEL VE BEDENSEL GELİŞİMLERİNE KATKI SUNMAK AMACIYLA

17 EKİM 2019’DA BAŞLATTIĞI HALK SÜT PROJESİNİ, ARTIRARAK DEVAM ETTİRİYOR.
MART 2026 İTİBARIYLA İSTANBUL’UN ÇOCUKLARINA 50 MİLYON LİTRE SAĞLIKLI

SÜT DAĞITMIŞ OLACAK İBB,  SİLİVRİ’DE TANITIM TOPLANTISI DÜZENLEDİ.



“BİR ÇOCUK BİLE PARASIZLIKTAN SÜT 
İÇEMİYORSA, ORADA ADALET YOKTUR”

Konuşmasında adalet vurgusu yapan Aslan, “Hemen yanı 
başımızda kardeşlerimiz hukuk mücadelesi veriyor. 
Bizler, burada çocuklarımız için buluştuk. Aslında aynı 
şeyi savunuyoruz. Neyi savunuyoruz biliyor musunuz? 
Adaleti savunuyoruz. Çünkü, bir çocuk bile parasızlıktan 
süt içemiyorsa, orada adalet yoktur. Biz, memleketin 
çocuklarına adalet için toplandık. Bu işin mimarı, 
öncüsü, Ekrem Başkanımız hemen şurada, hakkını 
savunuyor. Kendi hakkını mı savunuyor? Hayır. Milletin 
hakkını savunuyor, çocukların hakkını savunuyor, 
İstanbul’un hakkını savunuyor. Türkiye’nin hakkını 
savunuyor” dedi. İBB’nin, çocuklara yönelik sosyal destek 
çalışmalarının sadece Halk Süt projesiyle sınırlı 
olmadığını belirten Aslan; beslenme desteği, okullarda 
ücretsiz sebil uygulamaları, kantin desteği, kıyafet ve 
kırtasiye yardımları ile Yuvamız İstanbul kreşleri ve 
eğitim destekleriyle çocukların yanında olmaya devam 
ettiklerini ifade etti. 

HALK SÜT PROJESİ BÜYÜYOR…

İBB, Halk Süt Desteği’ni 17 Ekim 2019’da başlattı. 
Sosyoekonomik desteğe ihtiyacı olan hanelerin, 3-6 yaş 
dönemindeki çocuklarının zihinsel ve bedensel 
gelişimlerinin sağlıkla ilerlemesi, en temel haklardan 
olan süt hakkına erişimleri sağlanmak amacıyla 
başlatılan destek; 1 çocuk için ayda 8 litre, 2 ve üzeri 
çocuk için 16 litre olacak şekilde sunuldu. 2026 Şubat 
ayına kadar İstanbul’da 348 bin 815 tekil çocuğa, 49 
milyon 394 bin 60 litre Halk Süt Desteği ulaştırıldı. İBB, 
içinde bulunduğumuz Mart ayı itibarıyla 350 binin 
üzerinde çocuğu daha Halk Süt ile buluşturacak ve
toplamda 50 milyon litrenin üzerinde süt dağıtılmış 
olacak. 

CHP İSTANBUL İL BAŞKANI ÖZGÜR ÇELİK

TBMM CHP GRUP BAŞKAN VEKİLİ GÖKHAN GÜNAYDIN

SOSYAL BELEDİYECİLİK
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ÖNCESINDE IBB ILE 17 ILÇE BELEDIYESI ARASINDA 
‘KADIN DESTEK HATTI VE KADINA YÖNELIK KORUYUCU HIZMETLER IŞ BIRLIĞI 

PROTOKOLÜ’ IMZALANDI. IMZA TÖRENINDE KONUŞAN IBB BAŞKAN VEKILI 
NURI ASLAN, ISTANBUL’UN 39 ILÇESININ TAMAMINA RESMI DAVET ILETTIKLERINI 
HATIRLATARAK, “KADINLARIN CAN GÜVENLIĞI VE HUZURU, HER TÜRLÜ SIYASETIN 

ÜSTÜNDE, TAMAMEN INSANI VE TOPLUMSAL BIR GÖREVDIR” DEDI. 

IBB VE 17 ILÇE PROTOKOL IMZALADI

7/24 ÇOK DİLLİ DESTEK:
İSTANBUL’UN 17 İLÇESİNDE

KADIN DESTEK HATTI
SEFERBERLİĞİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ile ilçe belediyeleri arasında, kadına yönelik koruyucu ve önleyici hizmetlerin kent 
genelinde daha etkin ve yaygın bir şekilde sunulmasını amaçlayan ‘Kadın Destek Hattı ve Kadına Yönelik Koruyucu 
Hizmetler İş Birliği Protokolü’ düzenlenen törenle imzalandı. İBB Meclisi tarafından 12 Aralık 2024 tarihinde onaylanarak 

resmiyet kazanan protokolün imza törenine; CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, akademisyen Dilek Kaya 
İmamoğlu, CHP İstanbul Milletvekili Sibel Suiçmez, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve İBB Meclisi CHP Grup Başkanvekili 
Ülkü İnanlı ile birlikte ilçe belediye başkanları ve meclis üyeleri katıldı. 

SİLİVRİ’DEN SELAM VE EŞİT KENT VURGUSU 

Konuşmasına, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutlayarak başlayan İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, 
projenin temel felsefesini açıkladı. Aslan, “Kadınların 
yaşam hakkını, güvenliğini ve eşit yurttaşlık 
mücadelesini; yerel yönetimlerin ortak ve kalıcı 
sorumluluğu haline getirmek amacıyla bir araya gelmiş 
olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum” dedi. Kadın 
haklarını savunmanın, yerel yönetimlerin asli görevi 
olduğunu hatırlatan Aslan, imzalanan protokolün, 
şiddetle mücadelede yerel  düzeydeki koordinasyonu en 
üst seviyeye çıkaracağını kaydetti.

SİYASİ AYIRIM GÖZETMEKSİZİN 39 İLÇEYE DAVET 

İş birliği sürecinin kapsayıcılığına değinen Aslan, 
İstanbul’daki 39 ilçenin tamamına resmi davet ilettiklerini 
belirterek, “Şunu özellikle belirtmek isterim ki; biz, bu iş 
birliği için İstanbul’un 39 ilçesinin tamamına resmi 
yazımızı yazdık ve davetimizi ilettik. Bugün, burada 
bizimle olan 17 ilçe belediyemizle bu iradeyi 
somutlaştırıyoruz. Çünkü, kadınların can güvenliği ve 
huzuru, hiçbir siyasi ayırımın veya görüş farkının konusu 
olamaz. Bu protokol ve kadın destek mekanizmaları, her 
türlü siyasetin üstünde, tamamen insani ve toplumsal bir 
görevdir” ifadelerini kullandı. 

7/24 ÇOK DİLLİ HİZMET HER MAHALLEYE
ULAŞACAK 

Protokolün teknik detaylarını paylaşan Aslan, İBB’ye bağlı 
çalışan ve Türkçe, Kürtçe, Arapça, İngilizce dillerinde 
hizmet veren Kadın Destek Hattı’nın (444 80 86) 
yaygınlaştırılacağını duyurdu. Aslan, “Bu protokol ile 
Kadın Destek Hattı’nı İstanbul’un her mahallesinde, 
her sokağında daha görünür kılacağız. Böylece, şiddete 
maruz bırakılan ya da risk altındaki kadınların destek 
mekanizmalarına hızlı ve doğru şekilde ulaşabilmesini 
hedefliyoruz. İhtiyacı olan her kadın, her an bize 
ulaşabilecek. Hedefimiz, şiddet tehdidi altında olan 
kadınların en hızlı şekilde desteğe ulaşmasıdır” şeklinde 
konuştu. 

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN

HIZMET
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“BİR KADINI SEVEMEYENİN İNSANI SEVMESİ 
MÜMKÜN DEĞİL”

Son dönemde yaşanan kadın cinayetlerinin yarattığı 
derin üzüntüyü dile getiren Aslan; Fatma Nur öğretmen, 
öğrenci Hifa İkra ve Semiha’nın isimlerini anarak şöyle 
devam etti: “Bunları söylerken aslında çok üzülüyorum. 
Bir anne sevgisi olmayan, bir kadın sevgisi olmayan tüm 
insanlar bence kötüdür. Cinayetler, benim de canımı çok 
acıtıyor. Bir kadını, bir kız evladını sevemeyenin doğayı 
sevmesi, insanı sevmesi mümkün değil. Canımız daha 
fazla acımasın diye aslında bugün buradayız ve inanın 
tüm iş birliklerine açığız.” 

BAĞIMSIZ YAŞAM İÇİN SOSYAL DESTEK PAKETİ

İBB’nin mevcut hizmetlerini ve İmamoğlu döneminde 
atılan adımları hatırlatan Aslan, 40 bin TL başlangıç 
desteği ve 6 aylık nakdi yardım gibi somut projelerin 
önemine değindi. Aslan, “Kadın Danışma Birimimiz, 6284 
sayılı Kanun kapsamında psikososyal ve hukuksal destek 
sağlıyor. Kadın Konukevimiz, güvenli barınma imkanı 
sunarken; Anne Kart, süt desteği ve ‘Kızlar Okusun 
Diye’ projemizle kadınların bağımsız yaşama geçişlerini 
güçlendiriyoruz. Kendimizle ve Ekrem İmamoğlu ile 
gurur duyuyorum. Protokol ile personel kapasitemizi 
geliştirecek, her kurumda aynı hassasiyet ve standardın 
sağlanmasını büyüteceğiz” dedi. 

DAYANIŞMA VURGUSU VE İMZA TÖRENİ 

Konuşmasını, “Kadınlar susarsa koca bir ülke susar” 
sözleriyle tamamlayan Nuri Aslan, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü’nü kutlayarak dayanışma mesajı verdi. 
Törenin sonunda, iş birliğine katılan belediye başkanları 
alfabetik sıraya göre kürsüye davet edilerek protokolü 
imzaladı. Adalar Belediye Başkan Yardımcısı Fırat Durak, 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Avcılar 
Belediye Başkan Vekili Yüksel Can, Bakırköy Belediye 
Başkan Yardımcısı Cemalettin Özdemir, Beyoğlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Elif Yıldırım, Çatalca Belediye Başkanı 
Erhan Güzel, Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, 
Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, Maltepe Belediye Başkanı 
Esin Köymen, Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı 
Zeynep Karaman, Sarıyer Belediye Başkan Vekili Sergül 
Doğan, Silivri Belediye Başkan Vekili Tan Hüseyin 
Kıroğlu, Şile Belediye Başkan Vekili Sacit Terzi, Tuzla 
Belediye Başkan Vekili Gökhan Can ve Üsküdar Belediye 
Başkanı Sinem Dedetaş protokolün altına imzalarını 
atarak, protokole resmiyet kazandırdılar. 

HİZMET
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TÜRKIYE’NIN EN ÖNEMLI TARIH AKADEMISYENLERINDEN OLAN VE
‘GENÇLERE TARIHI SEVDIREN KIŞI’ OLARAK ANILAN PROF. DR. ILBER ORTAYLI, 

13 MART 2026 GÜNÜ HAYATINI KAYBETTI. ORTAYLI’NIN VEFATI SONRASI IETT, ÖZEL 
BIR SAYGI OTOBÜSÜ TASARLAYARAK HIZMETE ALDI. 

SON YOLCULUĞUNA
UĞURLANDI

ilber Ortayli

T  ürkiye’nin yetiştirdiği müstesna bir tarihçi, akademisyen ve yazar olan Prof. Dr. İlber Ortaylı, tedavi gördüğü hastanede 
13 Mart 2026 günü hayatını kaybetti. 16 Mart günü toprağa verilen Ortaylı için ilk olarak uzun yıllar görev yaptığı 
Galatasaray Üniversitesi’nde anma töreni düzenlendi. Akademisyenler, öğrenciler ve siyaset dünyasından pek çok

kişinin katıldığı törene İBB Başkan Vekili Nuri Aslan ile İBB Genel Sekreteri Prof. Dr. Volkan Demir de katıldı. 

TARİHİN KALBİNE DEFNEDİLDİ

Prof. Dr. İlber Ortaylı, Galatasaray Üniversitesi’ndeki 
törenin ardından, ikindi namazını müteakip 
Fatih Camii’nde kılınan cenaze namazından sonra 
toprağa verildi. Sağlığında, “İstanbul’un yaşayan hafızası” 
dediği Prof. Dr. Semavi Eyice’nin yanı başında, 
Türk tarihçiliğinin önemli isimlerinin bulunduğu alanda 
defnedildi.

İETT’DEN ÖZEL SAYGI OTOBÜSÜ

Ortaylı’nın vefatı sonrası İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
bağlı kuruluşu İETT Genel Müdürlüğü de tarihi çınar için 
özel bir saygı otobüsü tasarladı ve hizmete aldı. 1947 
yılında Avusturya’da dünyaya gelen, yaşamı boyunca 
sayısız esere imza atan ve katkı veren, devlet nişanları 
başta olmak üzere ulusal ve uluslararası çok sayıda 
prestijli ödüle sahip olan Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın 
hatırası, bu otobüs ile İstanbul yollarında yaşayacak. 

VEDA
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Ortaylı'nın cenaze törenine, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Manşur Yavaş da katıldı.

Görüntülü haber için
QR Kodu okutabilirsiniz

video



ÜNİVERSİTENİN OLDUĞU BÖLGEDE GÖREV 
YAPIYOR

Son yıllarda katıldığı bir çok etkinlik, destek verdiği 
eserler ve katıldığı programlar ile özellikle Türk tarihi 
başta olmak üzere dünya tarihine gençlerin yakından ilgi 
duymasını sağlayan duayen tarih hocası için hazırlanan 
özel saygı otobüsü, hocanın uzun yıllar görev yaptığı ve 
cenaze töreninin de gerçekleştiği Galatasaray 
Üniversitesi’nin bulunduğu bölgede görevlendirildi. 
‘İlber Ortaylı Saygı Otobüsü’, 57UL Beşiktaş-
Kuruçeşmeüstü hattında hizmet vermek için göreve 

HİZMET VERMEYE DEVAM EDECEK

‘İlber Ortaylı Saygı Otobüsü’, ilgili hatta planlanan seferler 
dahilinde herhangi bir süre sınırlaması olmadan hizmet 
vermeye devam edecek. 
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İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN; HALİÇ TERSANESİ, KUYUMCU HAN VE İSTANBUL
SİNEMA OFİSİ’NDE İNCELEMELERDE BULUNDU. TERSANEDE ÜRETİM, BAKIM VE 

REVİZYON ÇALIŞMALARININ SÜRDÜĞÜNÜ BELİRTEN ASLAN, “MEVCUT EKİPMANI 
ELDEN GEÇİRİYOR, REVİZE EDİYOR VE SIFIRMIŞ GİBİ YENİDEN HİZMETE SUNUYORUZ. 

ÇÜNKÜ, MİLLETİN MALINI KORUMAK BİZİM BİRİNCİ GÖREVİMİZ” DEDİ. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkan Vekili Nuri Aslan, Beyoğlu’nda bir dizi saha incelemesi gerçekleştirdi. 
Program kapsamında Haliç Tersanesi Deniz Yapıları Projesi, Perşembe Pazarı’ndaki Kuyumcu Han restorasyonu ve 
İstanbul Sinema Ofisi’ni ziyaret ederek, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. İnceleme programına; Beyoğlu 

Belediyesi Başkan Vekili Sefer Karaahmetoğlu, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Oktay Özel, Şehir Hatları AŞ Genel Müdürü 
Güçlü Şeneler de eşlik etti. 

HALİÇ TERSANESİ’NDE
ÜRETİM, SANAT VE TARİH

BİR ARADA 

BEYOĞLU’NDA PROJELER DEVAM EDİYOR.
ASLAN, PROJELERİ YERİNDE İNCELEDİ 

“HEM ÜRETİYORUZ HEM REVİZYON YAPIYORUZ”

Haliç Tersanesi’ndeki incelemelerinde konuşan Nuri 
Aslan, tersanede hem üretim hem de bakım ve revizyon 
çalışmalarının yürütüldüğünü belirtti. “Hem üretiyoruz, 
hem revizyon yapıyoruz, hem yeniliyoruz, hem tekrar 
milletin hizmetine sunuyoruz” diyen Aslan, “Çünkü, 
milletin malını korumak; bizim birinci görevimiz. Yani, 
böyle ‘işi bitti’ veya ‘arızalandı; biz daha bakamıyoruz; 
milletin parasını harcayıp yenisini alalım’ teorisi yerine; 
mevcut ekipmanı alıyoruz, elden geçiriyoruz, revize 
ediyoruz ve sıfırmış gibi tekrar denize indiriyoruz
ifadelerini kullandı. 

570 YILLIK TERSANEDE YENİ DÖNEM

Aslan, konuşmasında Haliç Tersanesi’nin tarihine ve 
dönüşümüne de değinerek şunları söyledi: “Haliç 
Tersanesi’nin içindeyiz. Normalde burası bir tersane 
olarak Fatih Sultan Mehmed Han tarafından yapılmış. 
İstanbul’u fetheden padişahımız, komutanımız 
tarafından… Ve bugüne kadar 570 yıl süreyle burası 
kullanılmış. 2018’e gelmeden önce, 2010’lu yıllarda artık 
fonksiyonunu kaybetmiş bir tersaneyken; 2019 yılında 
Ekrem İmamoğlu Bey seçimi kazandıktan sonra İstanbul 
nefes almış, tersane de bir nefes almış. Bütün o hantal 
duruma  bırakılan, kullanılmaz hale getirilen 
tersanenin bütün makineleri elden geçirilmiş, işlevsel 
hale getirilmiş. Bir taraftan Haliç Tersanesi’nde deniz 
taksiler, tekneler, vapurlar üretilirken ve bakımları 
yapılırken; bu kadar güzel bir alanın korunması adına 
sanat da Ekrem İmamoğlu için çok önemlidir. Çünkü, 
cumhuriyet çocuğu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
söylemini benimsemiş ve özdeşleştirmiş bir Atatürk 
milliyetçisi Ekrem Bey.” 

ŞEHİT NADİR GÜNEŞ GEMİSİ YENİDEN HİZMETE 
HAZIRLANIYOR

Aslan, Adalar’a hizmet veren Şehit Nadir Güneş gemisinin 
de Haliç Tersanesi’nde bakım ve revizyondan geçirildiğini 
söyleyerek, “Nadir Güneş çıkarma gemisini 
görüyoruz. Burada da gördüğünüz gibi hem tekniği hem 
de revizyonunu kendimiz yapıyoruz. Yani, üretmeye 
devam ediyoruz. Bu yüzden diyoruz, bu ülkeden kimse 
umudunu kesmesin. Çünkü, biz varız; hem üretiyoruz 
hem ekonomimize katkı sağlıyoruz hem de paramızın 
Türkiye’de kalmasını sağlıyoruz. Eğer Atatürk 
milliyetçiliği diye düşünüyorsanız, işte Atatürkçü 
milliyetçilik bu!” dedi.

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN

KUYUMCU HAN İSTANBUL SİNEMA OFİSİ

HALİÇ TERSANESİ

HİZMET
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“SANATSIZ KALAN TOPLUMLARIN HAYAT
DAMARLARINDAN BİRİ KOPMUŞ DEMEKTİR”

“Dolayısıyla Atatürk diyor ki: ‘Sanatsız kalan toplumların 
hayat damarlarından biri kopmuş demektir.’ İşte o 
felsefeden gelen cumhuriyet çocuğu Ekrem İmamoğlu, 
Haliç Tersanesi’nin içine İstanbul Kitapçısı’nı açıyor ve 
tüm Beyoğluların, tüm İstanbulluların hizmetine 
sunuyor. Yani, kapıya geldiğinizde aslında bir 
tersaneye giriyorsunuz ama içeriye girdiğinizde bir 
İstanbul Kitapçısı var. O da bir vizyon meselesi. 
O vizyona da sahip kişinin adı Ekrem İmamoğlu.” 

HALİÇ TERSANESİ’NİN TEKNİK KAPASİTESİ

“Haliç Tersanesi’nin içindeyiz. Haliç Tersanesi beş yüz 
yetmiş yıl önce Fatih Sultan Mehmed Han tarafından
kurulmuş bir tersane. Hali hazırda vapur bakımları, 
Deniz Taksi bakımları, Sahil Güvenlik veya özel sektörün 
bütün bakımlarını yapabilecek; 150 metre 
uzunluğundaki teknelerin dahi bakımını yapacak 
havuzlarımız var. Dolayısıyla çok önemli bir tersane. 
Türkiye’nin denizcilik sektöründe tersane üretimi 
açısından en büyük torna tezgahı Haliç Tersanesi’nde. 
En büyük sac bükme makinesi de Haliç Tersanesi’nde. 
Ama aynı zamanda Haliç Tersanesi’nde İstanbul Sanat 
diye bir sanat galerimiz var. İBB Miras ve İBB Kültür’ün 
ortaya çıkardığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığımızın 
katkılarıyla yapılmış bir alan. Tersaneye geldiğinizde ya 
da dışarıdan baktığınızda burayı sadece gemi üreten, 
bakım yapan ve ülkeye katma değer sağlayan bir tesis 
olarak görüyorsunuz. Bu da doğrudur. Üretmeye devam 
ediyoruz. Üreterek başaracağız, çalışarak başaracağız. 
Ama aynı zamanda bu kadar güzel bir coğrafyanın içinde, 
Haliç’in Altınboynuz kıyısında bulunan bu tersane için 
başka bir vizyonumuz var. Birileri burayı alıp yıkmak, 
otel yapmak, rezidans yapmak veya alışveriş merkezi 
yapmak istiyor. Biz ise başka bir vizyondayız. Hem 
tarihimize hem kültürümüze sahip çıkıyoruz.”

KUYUMCU HAN RESTORASYONU

Program kapsamında Perşembe Pazarı’nda yer alan 
Kuyumcu Han restorasyonunu da inceleyen Aslan, “Tarih 
araştırmacıları, buradaki Kuyumcu Han’da her türlü 
bilgi ve belgeye ulaşabilecek. Tarihi Kentler Birliği’nin 
ofisi burada olacak, ÇEKÜL Vakfı’nınki burada olacak, 
Tarih Vakfı’nınki de burada olacak. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi aslında, hem İstanbul’un tarihine, dokusuna 
ve çevresine sahip çıkacak hem de Anadolu’daki diğer 
kültürel tarihlere sahip çıkacak” dedi. 

İSTANBUL SİNEMA OFİSİ 

İncelemenin son bölümünde ise İstanbul Sinema Ofisi 
çalışmaları hakkında Aslan’a bilgi verildi. “İstanbul
Büyükşehir Belediyesi olarak, Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu tüm dizi ve sinema sektörünün yanında” 
ifadelerini kullanan Aslan, “Biz de onun memnuniyetini 
taşıyanlar olarak sizlerin katkıları ve destekleriyle sinema 
ve dizi sektörünün yanında olmaya devam edeceğiz. Ne 
imkan sağlanması gerekiyorsa İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi onu sağlamaya hazırız. Bir yurttaş olarak 
sinemaya meraklısınız ve bir film çektiniz; gösterimini 
yapmak istiyorsunuz... Sinema Ofisi’ne gelip 
başvuracaksınız. Burada küçük bir sinema salonumuz 
var. Filminizin gösterimini yapacaksınız, yorumlar 
alacaksınız ve değerlendirmenizi yapacaksınız” dedi. 

“BİZ EMANET TAŞIYORUZ”

Programın sonunda Beyoğlu Belediyesi Başkan Vekili 
Sefer Karaahmetoğlu ile birlikte açıklama yapan Aslan 
şunları söyledi: “Yanımda Beyoğlu Belediye Başkan 
Vekilimiz var. O da benim gibi bir emanetçi. O, İnan 
Güney’in emanetini taşıyor, ben Ekrem İmamoğlu’nun 
emanetini taşıyorum.” 

HİZMET
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İETT, SOSYAL SORUMLULUK VE KÜLTÜR SANAT PROJELERİNE HIZLA DEVAM EDİYOR. 
YAZARLAR AHMET ÜMİT VE SUNAY AKIN’IN KATILIMI İLE BEYOĞLU METROHAN
BİNASINDA  ‘EDEBİYATIMIZDA BEYOĞLU VE İETT’ SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

PROGRAMLAR, ‘TÜRK SİNEMASINDA İETT’ VE ‘EDEBİYATIMIZDA BEYOĞLU VE İETT’ 
ETKİNLİKLERİNİN ARDINDAN, ÖNÜMÜZDEKİ AYLARDA YENİ KÜLTÜR SANAT

ETKİNLİKLERİ İLE İSTANBULLULARLA BULUŞMAYA DEVAM EDECEK. 

İstanbul’da, Beyoğlu ve Tarihi Yarımada başta olmak 
üzere, şehrin her noktasında toplu ulaşımdan 
elektriğe ve hatta hava gazı teminine kadar hizmet 

sağlayan İETT Genel Müdürlüğü, bu hizmetleri ile 155 
yıldır filmlere, romanlara ve şiirlere konu oldu. 
Bu çerçevede, bu kültür hazinesini İstanbullular ile 
paylaşmak amacıyla yazar Ahmet Ümit ve yazar Sunay 
Akın’ın katılımıyla Beyoğlu’ndaki İETT Genel 
Müdürlüğü’nün de yer aldığı Metrohan binasında, 
‘Edebiyatımızda Beyoğlu ve İETT’ söyleşisi 
gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü yazar ve yönetmen Cengiz
Özkarabekir’in yaptığı etkinliğe; İETT Genel Müdürü 
İrfan Demet başta olmak üzere, her
kademede görev yapan çok sayıda İETT çalışanı ve 
İstanbullular katıldı.

İETT’DE EDEBİYAT GEÇİDİ

GEÇMİŞTE İETT’DE GÖREV YAPAN TUNCEL
KURTİZ VE YAŞAR KEMAL’E SAYGI

Özellikle Beyoğlu başta olmak üzere, eserlerinde 
İstanbul’da toplu ulaşım ve İETT’ye bir çok kez değinen 
Ahmet Ümit ve Sunay Akın söyleşide, İstanbul’da ilk 
öğrenci bileti indiriminin başlayışı gibi unutulmaz 
hikayeleri izleyicilerle paylaşırken; geçmişte yolu 
İETT’den geçen ve İETT’de bir dönem görev yapmış 
Tuncel Kurtiz ile Yaşar Kemal gibi önemli sanatçılar da 
saygı ile anıldı. 

BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI 

İzleyicilerin büyük beğenisini alan program sonunda 
İETT Genel Müdürü İrfan Demet, yazarlar Ahmet Ümit ve 
Sunay Akın ile moderatör Cengiz Özkarabekir’e teşekkür 
çiçeği ve İstanbul’un simge ulaşım aracı Nostaljik 
Tramvay ile ilgili hediye takdim etti. 

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK 

İETT Genel Müdürlüğü, ‘Türk Sinemasında İETT’ ve 
‘Edebiyatımızda Beyoğlu ve İETT’ etkinliklerinin 
ardından, önümüzdeki aylarda yeni kültür sanat 
etkinlikleri ile de İstanbullularla buluşmaya devam 
edecek...

‘EDEBİYATIMIZDA BEYOĞLU VE İETT’ 
SÖYLEŞİSİ YAPILDI 

SÖYLEŞİ
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İBB, YARIŞMA İLE HALKIN OYLARIYLA BİRİNCİ SEÇİLEN PROJEYİ, KADIKÖY 
MEYDANI’NDA UYGULAMAK İÇİN İLK ADIMI ATTI. YAKLAŞIK 1 MİLYAR 500 MİLYON TL 
YATIRIM BEDELİNE SAHİP ÖDÜLLÜ PROJE BİTTİĞİNDE; KADIKÖY MEYDANI DAHA

DÜZENLİ, ERİŞİLEBİLİR VE ÇAĞDAŞ BİR KAMUSAL ALANA DÖNÜŞECEK. 

KADIKÖY MEYDANI,
ÖDÜLLÜ PROJE İLE HAK ETTİĞİ 

GÖRÜNÜME KAVUŞACAK 

1,5 MİLYAR TL’LİK YATIRIM
KADIKÖY’ÜN KADERİNİ DEĞİŞTİRECEK

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB), 2019 yılında kentin önemli meydanlarını hak ettikleri çehrelerine kavuşturmak için 
çalışmalara başladı. O dönem kurulan İstanbul Planlama Ajansı (İPA), bu kapsamda ‘İstanbul Meydanlarına Kavuşuyor’ 
konulu yarışma düzenledi. Taksim, Bakırköy ve Kadıköy meydanları ile Salacak sahilini kapsayan proje yarışması, 2020 
yılının Kasım ayında sonuçlandı. 

MEYDANDAKİ KARGAŞA SONA ERECEK
İstanbulluların doğrudan katılımlarıyla belirlenen 
projelerin sahipleri, 5 Ocak 2021’de Saraçhane’de 
düzenlenen törenle ödüllerine kavuştu. Projelerden 
Bakırköy Meydanı ve Üsküdar Salacak sahili, zorlu 
süreçlerin ardından İstanbullulara nefes aldırdı. Taksim 
Meydanı’ndaki  çalışmalar için istenen izinler ilgili 
Kurullarda bekletilirken, Kadıköy Meydanı’ndaki benzer 
sorunlar aşıldı ve imalat aşamasına geçildi. Kadıköy için 
tüm engelleri aşan İBB, Anadolu yakasının kalbi 
konumundaki meydanda günün her saati yaşanan 
kargaşa ve düzensizlik haline son verecek, yaklaşık 
1 milyar 500 milyon TL yatırım bedeline sahip projenin 
temelini attı. 

TEMELİ TÖRENLE ATILDI 

Kadıköy’ü daha düzenli, erişilebilir ve çağdaş bir kamusal 
alana dönüştürecek Kadıköy Meydanı Düzenleme
Projesi’nin temel atma töreni; İBB Başkan Vekili
Nuri Aslan, Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ve İBB Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Volkan Demir’in katılımlarıyla
gerçekleştirildi. Kadıköy Rıhtım Tören Alanı’nda
düzenlenen törende, Aslan ve Kösedağı birer konuşma 
yaptı. Aslan konuşmasına, “Sözlerime başlamadan 
önce; kalbi bizimle atan, aklı her daim İstanbul’da ve 
Türkiye’nin aydınlık geleceğinde olan bir ismin, kıymetli 
Büyükşehir Belediye Başkanımızın size selamlarını 
iletmek istiyorum. Aylardır hukuksuz bir şekilde Silivri’de 
tutuluyor. İstanbul’un, 5 yıl içinde 3 kez seçilmiş Belediye 
Başkanı, aynı zamanda da bizim cumhurbaşkanı
adayımız. O, İstanbul’u ve sizi çok seviyor. 
Ben biliyorum ki İstanbullular olarak siz de onu 
seviyorsunuz” sözleriyle başladı.

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN
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“BU SEVGİ KARŞILIKLI” 
Anadolu’nun neresine giderse gitsin Ekrem İmamoğlu 
sevgisine tanık olduğunun altını çizen Aslan, “Bu sevgi 
karşılıklı. İnşallah, Ekrem İmamoğlu Belediye 
Başkanımız hızlıca özgürlüğüne kavuşacak ve böylece 
bizler de birbirimize kavuşacağız. Bizler de bürokrat 
arkadaşlarımızla, ilçe belediye başkanlarımızla beraber, 
o güne dek hizmetlerimize durmadan devam edeceğiz. 
Bugün de Kadıköylülerin heyecanla beklediği Kadıköy 
Meydan Düzenleme Projesi’ne başlıyoruz. Kadıköy’ü çok 
daha çağdaş, erişilebilir ve düzenli bir meydana, en kısa 
sürede kavuşturacağız” diye konuştu. Sembol 
meydanların şehirler için önemi ve anlamına dikkat 
çeken Aslan,  İstanbul’un meydanlarının 2019 yılı
öncesinde kaderlerine terk edildiği eleştirisinde bulundu. 
Ekrem İmamoğlu ve arkadaşlarının göreve gelmesiyle bu 
kaderin değiştiğinin altını çizen Aslan, “Ekrem
Başkanımız göreve geldikten sonra İstanbul’da kamusal 
alanların, meydanların yeniden düzenlenmesi için
harekete geçti. Amacımız; İstanbulluların rahatça
erişebileceği, bir araya geleceği, rahat nefes alabileceği 
kamusal alanlar yaratmaktı. Bunu yaparken de ortak 
akılla, şeffaf ve katılımcı bir anlayışla hareket ettik. 
‘Bu meydanlar İstanbulluların, İstanbulluların istediği 
olsun’ dedik” ifadelerini kullandı. 

PROJE BİTTİKTEN SONRAKİ KADIKÖY’Ü ANLATTI 
Aslan, kamuoyu ile şu bilgileri paylaştı: “Türkiye’de bir 
ilki gerçekleştirerek, açtığımız tasarım yarışmasında 
finale kalan projeleri halkın oyuna sunduk. Böylece, 
İstanbulluları sürece dahil ettik. İstanbul Planlama Ajansı 
ve İBB Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığı iş birliğiyle, son 
5 yılda 18 yarışma açıldı. Kadıköy Meydanı Kentsel
Tasarım Yarışması, bu yarışmalardan altıncısıydı. 59 
projenin katıldığı yarışmada, 5 mansiyon ve 3 eşdeğer 
ödül verildi. Bugün de halkın oylarıyla kazanan projenin 
temelini atıyoruz. Tasarım yarışmamızı kazanan projenin
sahiplerini yürekten kutluyorum. Gerçekten Kadıköy’e 
değer katacak, meydanda var olan tüm problemleri 
ortadan kaldıran çok güzel bir proje tasarladılar. Proje 
alanı, bin araç kapasiteli İSPARK’tan Haydarpaşa’ya kadar 
uzanıyor. Caferağa, Osmanağa ve Rasimpaşa
mahallelerini kapsıyor. Toplam 154 bin metrekarelik 
proje alanında, 107 bin metrekarelik düzenleme 
gerçekleştireceğiz. Meydan, doğal taşlar ile kaplanarak 
yeni kent mobilyaları ile güçlendirilecek. Büfeler, 
çiçekçiler, gazete bayileri kaldırılacak. Bunların yerine 
yeni meydana uyumlu bin 200 metrekarelik yeni bir yapı 
alanı inşa edilecek. Bu kapsamda meydanda kafe, 
kitabevi, gazete bayii, Kızılay Kan Merkezi gibi sosyal 
alanlar ile tuvalet, sergi binası, çözüm merkezi ve zabıta 
birimlerinin yer almasını planlıyoruz. Ayrıca, otobüs 
ve minibüs duraklarını modernize ederek, toplu taşıma 
araçlarının meydanda neden olduğu düzensizliğe son 
vereceğiz. Moda Nostaljik Tramvayı, iskeleler ile entegre 
hale gelecek. Kadıköy Meydanı, yaya dostu bir yaklaşımla 
düzenlenerek yeşil bir kamusal alana dönüşecek. Kentin 
hafızasını yansıtan, nefes alan ve herkes için erişilebilir 
bir buluşma noktası hüviyeti kazanacak.” 

ÖDÜLLÜ KADIKÖY MEYDANI PROJESİ, 
26 SIRA NUMARALI PROJENİN SAHİPLERİ; 
SELAHATTİN TÜYSÜZ, HASAN SITKI 
GÜMÜŞSOY, ERHAN VURAL, PELİN TÜYSÜZ, 
NURSEN GÜMÜŞSOY KISAR VE SERKAN
SINMAZ’A AİT. 
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Bazı şehirler vardır; sokakları konuşur, taşları hatıra anlatır, rüzgarı bile bir geçmişin sesini taşır. Her yeri ayrı bir şiiri 
anlatır. İstanbul, işte böyle bir ehirdir. Ve bu şehrin sesini kelimelere en zarif şekilde dönüştüren isimlerden biri, 
hiç şüphesiz Yahya Kemal Beyatlı’dır. Onun şiirlerinde, İstanbul yalnızca bir şehir değil; asırların içinden süzülerek 
gelen bir medeniyetin nefesi, bir hatıralar atlasıdır. 

ŞEHRIN KÜLTÜREL MIRASINI KORUMAYI BIR SORUMLULUK OLARAK ÜSTLENEN IBB MIRAS, 
ISTANBUL’UN ŞAIRI YAHYA KEMAL’IN VEFATININ 67. YILINDA ANIT HEYKELI VE ETRAFINDAKI 

YAZILI MERMER BLOKLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTIRDI. 

Yazı: Burak Bilgili 
Fotoğraf: IBB Miras

İSTANBUL’UN
RUHUNA DÜŞEN BİR ŞİİR:

YAHYA KEMAL BEYATLI
DİZELERİYLE İSTANBUL’U MEDENİYET ŞİİRİNE 
DÖNÜŞTÜREN İSTANBUL’UN ŞAİRİ

Yahya Kemal’in dizelerinde İstanbul bazen bir akşam 
vakti Boğaz’ın üzerine çöken mor bir sessizliktir; bazen 
minarelerden yükselen ezan seslerinin gökyüzünde
yankılanan ihtişamı… Bazen de eski semtlerin dar
sokaklarında yürüyen tarihin kendisidir. Şair,
İstanbul’u yalnızca görmemiş, onu yaşamış; her tepesini, 
her kıyısını, her gölgesini ruhunda taşıyarak kelimelere 
nakşetmiştir. 

Bugün, İstanbul’un kalbinde, Yahya Kemal Parkı’nda 
yükselen Yahya Kemal heykeli, şairin bu şehre bıraktığı 
izlerin sessiz ama güçlü bir hatırlatıcısıdır. Heykelin 
vakur duruşu ve derin bakışları, her gün önünden geçen 
İstanbullulara yalnızca bir şairi değil, şehre başka bir 
gözle bakmayı da hatırlatır. Belki de o bakış, İstanbul’un 
tepelerinden birinde durup, şehri yeniden seyretmeye 
çağıran sessiz bir davettir. 

İBB MİRAS BU KÜLTÜRE SAHİP ÇIKIYOR

Şehrin kültürel mirasını korumayı bir sorumluluk olarak 
üstlenen İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
bünyesindeki İBB Miras, Yahya Kemal’in vefatının
67. yılında bu anıt heykel ve etrafındaki yazılı mermer 
bloklarda bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirdi. 
Bu çalışmalar yalnızca bir anıtın korunması değil, aynı 
zamanda İstanbul’un hafızasına gösterilen bir vefanın 
ifadesidir. Çünkü, şehirlerin ruhu, onları anlatan
kelimelerde ve o kelimeleri hatırlatan izlerde yaşar. 

Yahya Kemal, İstanbul’u anlatırken aslında geçmiş ile 
bugünü bir araya getiriyordu. Onun şiirlerinde geçmişin 
ihtişamı, Boğaz’ın serin rüzgarı, kubbelerin gökyüzüne 
uzanan zarafeti ve eski zamanların derin hatırası bir 
arada hissedilir. Bu yüzden onun İstanbul’u, yalnızca 
görülen bir şehir değil; hissedilen, dinlenen ve hatırlanan 
bir şehirdir.

Şairin hafızalara kazınan o meşhur dizeleri ise bu sevgi-
nin en berrak ifadesidir: 
“Sana dün bir tepeden baktım azîz İstanbul! 
Görmedim gezmediğim, sevmediğim hiçbir yer…”

Bu dizeler, bir şairin şehre duyduğu hayranlıktan çok 
daha fazlasını anlatır; bir medeniyetin, bir dilin ve bir 
kültürün İstanbul’da bulduğu anlamı dile getirir. Yahya 
Kemal’in şiirinde Türkçenin zarafeti, tarihin derinliği ve 
İstanbul’un büyüsü birbirine karışır. 

Bugün Yahya Kemal’in hatırası, İstanbul’un
semtlerinde dolaşan bir rüzgar gibi yaşamaya devam 
ediyor. Parklarda, tepelerde, eski sokakların gölgelerinde 
ve en çok da bu şehri sevenlerin kalbinde… Çünkü, bazı 
şairler yalnızca şiir yazmaz; bir şehrin ruhunu sonsuza 
kadar kelimelere emanet eder. 

İstanbul’un şairi Yahya Kemal Beyatlı’yı; Türkçeye kattığı 
zarafet, şiirine işlediği tarih bilinci ve bu kadim şehre 
duyduğu derin sevgiyle saygı ve minnetle anıyoruz.

EDEBIYAT
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ŞAİRİN İZLERİNİ YAŞATIYOR 
Beşiktaş Serencebey (Yahya Kemal) 
Parkı’ndaki Yahya Kemal heykeli, aziz 
şairin hatırasını İstanbul’da yaşatan 
izlerden sadece biri. Heykeltıraş Hüseyin 
Gezer tarafından 1968’de tasarlanan 
bronz heykel, vakur ve derin bakışını; 
her gün önünden geçen İstanbullulara 
yöneltir ve şehre kendi gözünden 
bakmaya davet eder.

"Aziz İstanbul"un Aziz Şairi: Yahya Kemal Beyatlı
 Usta şair Yahya Kemal Beyatlı, vefatından sonra yayımlanan 'Kendi Gök Kubbemiz', 'Eski Şiirin Rüzgarıyla', 'Rubailer ve Hayyam 

Rubailerini Türkçe Söyleyiş' ile 'Bitmemiş Şiirler'  isimli kitaplarıyla tanınıyor.

EDEBİYAT

1884:
Asıl ismi Ahmed Agah olan şair, Üsküp Belediye Başkanı 
Nişli İbrahim Naci Bey ile şair Leskofçalı Galib'in yeğeni 
Nakiye Hanım'ın oğlu olarak 2 Aralık'ta Üsküp'te dünyaya 
geldi.

1897:
Ailesiyle Selanik'e taşındı.

1902:
İstanbul'a geldi ve Vefa Lisesi'nde eğitimine devam etti.

1903:
Jön Türk olma hevesiyle Paris'e giden Yahya Kemal, bir yıl 
kadar Fransa'daki Meaux okuluna devam edip Fransızca 
bilgisini geliştirdi.

1904:
Siyasal Bilgiler Yüksekokuluna başladı ve Jön Türklerle 
bağlantı kurdu.

1912-1913:
• İstanbul'a döndü. Darüşşafaka'da edebiyat ve tarih 
öğretmenliği yapan Yahya Kemal, Medresetü'l-Vaizi'nde 
uygarlık tarihi dersi verdi.
• İrtika ve Malumat dergilerinde 'Agah Kemal' takma 
adıyla Servet-i Fünun'u destekleyen şiirler yazdı.
• Fransız şiiriyle kurduğu yakınlık, Türk şiirine farklı bir 
açıyla bakmasını sağladı.
• Yaşadığı sürede hiç kitap yayınlamaması nedeniyle, 
karşıtları tarafından "esersiz şair" olarak adlandırıldı ve 
hemen her kesimden eleştiriler aldı.
• 'Ati', 'İleri', 'Tevhid-i Efkar', 'Hakimiyet-i Milliye' 
dergilerinde yazılar yazan şair, daha sonra arkadaşlarıyla 
'Dergah' dergisini kurdu. 

1922:
Yazılarıyla Milli Mücadeleyi destekleyen şair, barış 
anlaşması için Lozan'a giden kurulda danışman olarak 
yer aldı.

1923:
Urfa milletvekili oldu. Cumhuriyet'in kurulmasından 
sonra Varşova ve Madrid'de orta elçi olarak 
görevlendirildi. Yozgat, Tekirdağ ve İstanbul 
milletvekilliği yaptı.

1923:
Pakistan Büyükelçisi iken emekli oldu.

1958:
1 Kasım'da tedavi gördüğü Cerrahpaşa Hastanesi'nde 73 
yaşındayken hayatını kaybetti.

En Bilinen Şiirleri

Yahya Kemal

Beyatlı
'Akıncılar', 'Süleymaniye'de Bayram Sabahı', 'Mohaç 
Türküsü', 'Sessiz Gemi' ve 'Sana dün bir tepeden baktım 
aziz İstanbul!' mısrasıyla başlayan 'Aziz İstanbul',  
Beyatlı'nın en çok bilinen, ezberlenen ve bestelenen 
şiirleri arasında yer alıyor. 

Sana dün bir tepeden baktım aziz İstanbul!
Görmedim gezmediğim, sevmediğim hiçbir yer.

Ömrüm oldukça, gönül tahtıma keyfince kurul!
Sade bir semtini sevmek bile bir ömre değer.

N  ice revnaklı şehirler görülür dünyada,
Lakin efsunlu güzellikleri sensin yaratan.

Yaşamıştır derim, en hoş ve uzun rü'yada
Sende çok yıl yaşayan, sende ölen, sende yatan.
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TAKSILER ÇOĞALIYORHALE YAPILDI
İBB, ŞEHİR İÇİ ULAŞIMDA KONFOR, GÜVENLİK VE ERİŞİLEBİLİRLİĞİ ARTIRMAK 

AMACIYLA HAYATA GEÇİRİLEN ‘UYGULAMA BAZLI TAKSİ’ MODELİNDE YEDİNCİ İHALEYİ 
BAŞARIYLA TAMAMLADI. KAPALI TEKLİF USULÜ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN İHALEYE, 
146 KATILIMCI ŞARTLARI SAĞLAYARAK SÜRECE DAHİL OLDU. YAPILAN İHALEDE, 

146 ADET UYGULAMA BAZLI TAKSİ İHALE EDİLDİ. BU DURUMDA, TOPLAMDA BUGÜNE 
KADAR 589 PLAKA İHALE EDİLMİŞ OLDU.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından yürütülen Uygulama Bazlı Taksi Sistemi; yolcu, şoför ve yatırımcı için 
güvenli, denetlenebilir ve tamamen kayıt altında bir ulaşım modeli sunuyor. Dijital altyapısıyla hem yerli hem yabancı 
turistlere hem de İstanbullulara modern, şeffaf ve erişilebilir bir taksi hizmeti sağlanıyor. 

Uygulama Bazlı Taksi Sistemi için Yenikapı’daki Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde yapılan yedinci 
ihaleye; 172 başvuru yapıldı, 146 katılımcı şartlarını sağlayarak ihaleye katıldı. 

İhalede ilk olarak 34 TUA 140 plakası 6 milyon 300 bin TL+KDV bedelle ihale edildi. İhalede plakalar; 
5 milyon 675 bin TL+KDV ile 6 milyon 300 bin TL+KDV arasında bedellerle sahiplerini buldu. 146 Uygulama Bazlı Taksi 
plakası ihale edilirken, toplamda da 589 plaka satılmış oldu. Bu plakalarla, İstanbul trafiğine yeni nesil taksiler kazandırıldı.

“ŞEFFAF BİR SÜREÇ YÜRÜTÜLDÜ” 

İhaleye başkanlık eden İBB Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Volkan Demir, ihalenin ardından yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “Bugün Uygulama Bazlı Taksi 
projemizde yedinci ihalemizi tamamladık. Sizin de 
belirttiğiniz üzere daha önce ihalemizde toplam 443 taksi 
satışı gerçekleştirmiştik. Bugünkü ihalemizde de 146 adet 
satışı daha gerçekleştirdik. Toplam 589 adet taksi satmış 
olduk. Hepinizin şahit olduğu gibi basın mensupları ve 
katılımcıların önünde elektronik ekranlarda şeffaf bir 
süreç yürütüldü. 16 milyon İstanbulluya hayırlı olsun. 
Taksicimize hayırlı olsun. Bu satışların geliri, bilmenizi 
isteriz ki İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin bütçesine 
aktarılıyor. O bütçeden de şeffaf bir şekilde 16 milyon 
vatandaşımıza hizmet olarak geri dönüyor. İhalelerimiz 
sürecek periyodik olarak. Biz; katılanlara, izleyenlere, 
taksici esnafımıza çok çok teşekkür ediyoruz. Güvenli 
şeffaf yolculuklar için Uygulama Bazlı Taksi projemizin 
her zaman arkasında olacağımızı bildirmek isteriz.
Teşekkürler"

DİJİTAL VE KAYIT ALTINDA ULAŞIM MODELİ

Uygulama Bazlı Taksi Sistemi; yolcu, şoför ve yatırımcı 
açısından güvenli, denetlenebilir ve tamamen kayıt 
altında bir ulaşım modeli sunuyor. Sistem sayesinde 
İstanbul’da taksi taşımacılığında şeffaf, izlenebilir ve 
erişilebilir bir yapı güçlendirilirken; yerli-yabancı 
turistler ve İstanbullular için modern bir hizmet altyapısı 
oluşturuluyor. 

TRAFİĞE NEFES ALDIRACAK DİJİTAL ÇAĞRI 
SİSTEMİ

Araştırmalara göre; taksilerin zamanının önemli bir 
bölümü yolcu aramakla geçiyor ve bu durum kent 
trafiğinde boş dolaşım yükü oluşturuyor. Uygulama Bazlı 
Sistemin yaygınlaşmasıyla birlikte bu oranın 
düşürülmesi, böylece trafikte daha verimli ve düzenli 
bir yapının oluşturulması hedefleniyor. Ayrıca, her 
bir taksinin yaklaşık sekiz özel aracı trafikten çekmesi 
öngörülüyor.

KULLANIM HAKKI 29 YIL 
İhale ile satışı yapılan plakaların kullanım hakkının 29 yıl 
ile sınırlı olduğu bilgisi paylaşılırken, bu sistemle 
İstanbul trafiğine yeni nesil taksiler kazandırılmaya 
devam ediliyor.

KISA MESAFE SORUNUNUN ÖNÜNE GEÇİLİYOR

Yeni nesil taksi modeli kapsamında araçlar yalnızca dijital 
uygulama üzerinden çağrılabiliyor. 
Böylece, yolcular yolculuk öncesinde: 
-   Aracın plaka bilgisine, 
-   Şoför bilgilerine, 
-   Güzergah detaylarına uygulama üzerinden erişebiliyor. 
Bu modelle birlikte taksi hizmetlerinde sıkça karşılaşılan 
‘kısa mesafe almama’, ‘yolcu seçme’ ve ‘fazla ücret talebi’ gibi 
sorunların önüne geçilmesi hedefleniyor.  İBB’nin
lisanslandırdığı uygulamalar üzerinden gerçekleştirilen 
yolculukların anlık takibi yapılabiliyor. Hizmet 
standartlarının sürekli kontrol altında tutulmasıyla, kent 
genelinde daha güvenli ve daha sürdürülebilir bir taksi 
taşımacılığı altyapısı oluşturulması amaçlanıyor.
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İBB, PENDİK’TE YENİDEN İNŞA ETTİĞİ ELMALILI HAMDİ YAZIR CAMİİ’Nİ, 
KILINAN İLK CUMA NAMAZIYLA HİZMETE SUNDU. ELMALILI HAMDİ YAZIR CAMİİ;

KÜTÜPHANESİ, SALONU, BAHÇESİ, AVLUSUYLA İNSANLARI BİRLEŞTİREN,
MANEVİ DUYGULARI YÜCELTEN BİR ATMOSFER SUNUYOR.

15’iNCi CAMi PENDiK’TE!
ELMALILI HAMDi YAZIR CAMii

iBADETE AÇILDI

İstanbul büyükşehir belediyesi (İBB), Pendik ilçesine 430 kişilik bir cami kazandırdı. Elmalılı Hamdi Yazır Camii; modern 
görünüşü, yüksek kapasitesiyle bölge sakinlerine ibadetleri ve sosyalleşmeleri için bir alanı hizmete açtı. 
İBB Başkan Vekili Nuri Aslan’ın katıldığı Cuma namazı ile hizmete açılan cami; çok amaçlı salonu, kütüphanesi ve
bahçesiyle  Pendiklilerin yeni nefes alanı olacak. Eski cami kültürünü yaşatan bu yapı, tarih boyunca camilerin ibadet 

yeri olması dışında dayanışmanın, yardımlaşmanın, eğitimin de ortak mekanı oldu.

İKİ CAMİ İNŞAATI DA DEVAM EDİYOR
Pendik sakinlerine hem yeni bir kamusal alan olacak 
hem de ibadetlerini huzurlu şekilde gerçekleştirecekleri 
Elmalılı Hamdi Yazır Camii’nin ibadete açılışına katılan 
İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, 2019 yılından bu yana 
15’inci cami açılışını gerçekleştirdiklerini belirtti. Aslan, 
“Şu ana kadar İstanbul’da, 2019 yılından sonra 14 cami 
açmıştık. Bugün 15. camimizi de yurttaşlarımızın, 
vatandaşlarımızın hizmetine alıyoruz. 2 cami inşaatımız 
devam ediyor. Hatta bir tanesi bitti. Şişli’de Halaskar’daki 
cami inşaatımız bitti. Bir diğer camimiz de yine Pendik’te 
Şehit Turgay Karaman Sokak’ta bir bağışçımızın da 
destekleriyle beraber yapıyoruz” dedi.

ASLAN: TOPRAKLARIMIZDA DERİN İZ BIRAKMIŞ 
BİR BÜYÜĞÜMÜZÜN İSMİNİ SONSUZA DEK 
YAŞATMAK İSTEDİK

Pendik’te yeniden inşa edilen camiye Elmalılı Hamdi 
Yazır ismini vermekten duydukları memnuniyeti dile 
getiren Aslan, “Bu caminin adını koyarken çok hassas 
davrandık. İstedik ki topraklarımızda derin izler 
bırakmış, ilmiyle yolumuzu aydınlatmış bir 
 büyüğümüzün adını sonsuza dek yaşatalım. Hamdi Yazır, 
hepinizin bildiği gibi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
talimatıyla Türkiye’nin en önemli Kur’an tefsirlerinden 
birini yapan bir alimdir. Onun hayatı bizlere ilham 
göstericidir, mirastır. Bu miras, camimizle sonsuza dek 
yaşamaya devam edecektir. Çünkü, biz geçmişine sahip 
çıkan, bugününe sahip çıkan, geleceğine sahip çıkan 
cumhuriyet çocuklarıyız” şeklinde konuştu. 

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN

MODERN GÖRÜNÜŞÜ VE YÜKSEK KAPASİTESİ İLE 
DİKKAT ÇEKİYOR
Deprem riski taşıdığı tespit edilen eski caminin Pendik 
Belediyesi tarafından yıkılmasının ardından Temmuz 
2024’te yeniden inşasına başlanan Elmalılı Hamdi Yazır 
Camii, modern görünüşü ve yüksek kapasitesiyle dikkat 
çekiyor. Caminin içerisinde; 520 metrekare lojman, 280 
kişilik çok amaçlı salon, çay ocağı, kadın-erkek şadırvanı 
yer alıyor. 

Yazı: Melek Karakuş   Fotoğraf: Onur Günal
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ARNAVUTKÖY VE İSTANBUL HAVALİMANI 
ÇEVRESİNE DEV YATIRIM

HIZMETE GIRDI
İSKİ TERKOS YUSUF ZİYA ORTAÇ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ, DÜZENLENEN TÖRENLE 

HİZMETE AÇILDI. 4 MİLYAR 400 MİLYON TL ÖZ KAYNAK YATIRIMIYLA HAYATA 
GEÇİRİLEN TESİS, ARNAVUTKÖY’ÜN TAMAMI İLE İSTANBUL HAVALİMANI BÖLGESİNİN 

İÇME SUYU İHTİYACINI KARŞILAYACAK. TESİSİN İLK ETABININ AÇILIŞ TÖRENİNE; 
CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL, İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN, 

ESKİ İBB BAŞKANLARINDAN ALİ MÜFİT GÜRTUNA, İSKİ GENEL MÜDÜRÜ 
DOÇ. DR. ŞAFAK BAŞA VE ÇOK SAYIDA VATANDAŞ KATILDI. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB) köklü kuruluşu İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ), Terkos Yusuf Ziya 
Ortaç İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin ilk kademesini, 4 milyar 400 milyon TL’lik öz kaynak yatırımıyla tamamladı. İSKİ 
tarafından projelendirilen tesis, artan nüfus ve gelecekte oluşacak su talebini karşılayacak şekilde planlandı. Günlük 
toplam 240 bin metreküp kapasiteye sahip olacak tesis, günlük 120 bin artı günlük 120 bin metreküp olmak üzere iki 

kademe halinde inşa edildi. 

ISKI TERKOS YUSUF ZIYA ORTAÇ
IÇME SUYU ARITMA TESISI

İLK ETAP HİZMETE HAZIR HALE GETİRİLDİ  

İlk kademe olan günlük 120 bin metreküp 
kapasiteli bölümün test ve devreye alma süreçleri 
tamamlanarak hizmete hazır hale getirildi. Tesis; 
ham su alma yapısı ve terfi merkezi, idari bina, 
içme suyu deposu, klor ünitesi ve temiz su terfi 
merkezi dahil 34 üniteden oluşuyor. Kritik üniteler 
tam kapasiteye uygun inşa edildiği için, ilerleyen 
yıllarda sınırlı ek yatırımlarla tesisin günlük 240 
bin metreküp kapasiteye çıkarılması mümkün 
olacak.  

ARNAVUTKÖY’ÜN SU KAPASİTESİ DÖRT 
KATINA ÇIKARILDI  

Terkos Gölü’nden alınan ham su, ileri arıtma 
teknolojileriyle işlenerek; Dünya Sağlık Örgütü 
(WHO) standartlarına ve Sağlık Bakanlığı 
mevzuatına uygun içme suyuna dönüştürülecek. 
Arıtılan su, yeni terfi merkezi aracılığıyla 
Arnavutköy’e kesintisiz şekilde ulaştırılacak. 
Bu yatırımla birlikte Arnavutköy’ün içme suyu 
arıtma kapasitesi önemli ölçüde artırıldı. 2019 
yılında günlük 50 bin metreküp olan kapasite, 
2022’de Taşoluk Tesisi ile günlük 100 bin 
metreküpe yükseldi. Terkos Tesisi’nin devreye 
alınmasıyla bu rakam, günlük 220 bin metreküpe 
çıkarılarak dört katın üzerine taşındı.

TESİSE YUSUF ZİYA ORTAÇ’IN ADI VERİLDİ  

Tesise, Türk edebiyatının önemli isimlerinden şair, 
yazar ve mizahçı Yusuf Ziya Ortaç’ın adı verildi. 
1933−1946 yılları arasında İstanbul Sular İdaresi’nde 
Yazı İşleri Şefi ve İdare Heyeti Üyesi olarak görev 
yapan Ortaç, aynı zamanda Beş Hececiler’in önde 
gelen temsilcilerinden biri ve iki dönem 
milletvekiliydi. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün İstanbul’daki ilk 
icraatlarından biri olan Sular İdaresi’nin 
millileştirilmesi sürecinde kurum bünyesinde görev 
alan Ortaç’ın adının bu tesiste yaşatılması, anlamlı 
bir vefa örneği olarak değerlendiriliyor.

KAPAK
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İSTANBUL’DA İÇME SUYU ALTYAPISI 
GÜÇLENİYOR   

İstanbul genelinde içme suyu altyapısını 
güçlendirmek amacıyla son yıllarda kapsamlı 
yatırımlar gerçekleştirildi. Ömerli’den Şile’ye, 
Taşoluk’tan Silivri’ye uzanan hatta yeni arıtma 
tesisleri ve depolar devreye alındı. Bu çalışmalarla, 
günlük 4,4 milyon metreküp olan arıtma kapasitesi, 
günlük 5 milyon metreküpe yükseltilirken; 
hedefin günlük 5,7 milyon metreküpe ulaşmak 
olduğu belirtildi.

2019−2026 döneminde Ömerli Emirli, Şile 
Ultrafiltrasyon, Taşoluk, Çatalca Yalıköy, Silivri 
Gümüşyaka ve Terkos tesisleriyle toplam günlük 
712 bin 140 metreküp kapasiteli 6 tesis İstanbul’un 
hizmetine sunuldu. Böylece, kentin toplam içme 
suyu arıtma kapasitesi, 2026 itibarıyla günlük
5 milyon 58 bin 360 metreküpe ulaştı ve yaklaşık 
yüzde 15 artış sağlandı. 

Öte yandan günlük 360 bin metreküp kapasiteli 
Cumhuriyet İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin ikinci 
kademesi için çalışmalar sürerken, deniz suyu 
arıtma tesisine yönelik proje ve ihale hazırlıkları da 
devam ediyor. Yetkililer, artan nüfus ve su 
ihtiyacı karşısında su havzalarının korunmasının 
ve yapılaşmadan uzak tutulmasının önemine 
dikkat çekiyor.

ASLAN: SU HAVZALARIMIZI GÖZÜMÜZ GİBİ
KORUMAMIZ GEREKİYOR 

İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, “Çok şükür, bu tesisin 
yapımında çok büyük emekleri olan İSKİ Genel 
Müdürümüz Şafak Başa da burada. Şafak Başa, 
devletimize çok değerli hizmetlerde bulunmuş; deneyimli, 
tertemiz bir bürokrat. Onu, yeniden aramızda görmek 
çok büyük mutluluk. Bir kez daha hoş geldin diyorum. 
Yapacak çok işimiz var Şafak Müdürüm… Umut burada. 
Hizmet de burada. Biz, umudumuzu asla kaybetmedik, 
hizmetten de bir adım geri atmadık. Şu anda 285 
şantiyemiz İstanbul’da devam ediyor. Güzel İstanbul için, 
İstanbullular için daima çalışmaya devam edeceğiz. 
Hepinizin bildiği gibi, nüfus artışıyla birlikte İstanbul’un 
içme suyu ihtiyacı her geçen gün yükseliyor. Su 
havzalarımızı gözümüz gibi korumamız gerekiyor. Su 
sağlayan havzalarda yapılaşmadan, mutlaka ama 
mutlaka uzak durmamız şart. Ekrem Başkanımız göreve 
başladığında, Yusuf Ziya Ortaç Arıtma Tesisi’nin inşaatı, 
henüz yüzde 10 ilerlemişti. Kolları sıvadık ve tesisin bütün 
imalatlarını tamamladık. İki kademeli olarak planladığımız 
tesisimizin bugün ilk kademesinin açılışını yapıyoruz.”

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN

BAŞA: İÇME SUYU ARITMA KAPASİTEMİZİ
ARTIRIYORUZ 

İSKİ Genel Müdürü Doç. Dr. Şafak Başa, 
“Çalışmalarımızla toplamda 712 bin 140 metreküp 
kapasiteli 6 adet tesisin inşaatını tamamlayarak İstanbul 
halkının hizmetine sunduk. 2018 yılında 4 milyon 428 bin 
860 metreküp olan içme suyu arıtma kapasitemizi 2026 
yılı itibarıyla 5 milyon 58 bin 360 metreküpe çıkararak 
kapasitemizi yüzde 15 artırmış olduk. Ayrıca, günlük 360 
bin metreküp kapasiteli Cumhuriyet İçme Suyu Arıtma 
Tesisi 2. kademesinin 1. aşaması çalışmalarımız da tüm 
hızıyla devam ediyor. Yine bir önlem olarak, deniz suyu 
arıtma tesisiyle ilgili de proje ve ihale hazırlık süreçlerimizi 
tamamlıyoruz.” 

İSKİ GENEL MÜDÜRÜ DOÇ. DR. ŞAFAK BAŞA

KAPAK
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), tarımsal destek programları kapsamında bugüne kadar yazlık ve kışlık sebze 
fidesinden gübreye, mazottan büyükbaş-küçükbaş hayvan yemine, arı yeminden balıkçılık ekipmanına kadar birçok 
alanda üreticilere destek sağladı. 2025 yılında ilk kez başlatılan kuru fasulye ve nohut tohumu desteği ise bu yıl da 
devam ediyor. 

EKONOMİK VE EKOLOJİK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE 
KATKI SAĞLANIYOR 

Bakliyat üretimine yönelik bu destekle; tarımsal üretimde 
ürün çeşitliliğini artırılması, tarım alanlarının verimli 
kullanılmasının sağlanması, çiftçi gelirlerinin 
desteklenmesi ve çiftçilerin alternatif ürünlere yönelmesi 
teşvik edilirken; ekonomik ve ekolojik sürdürülebilirliğe 
katkı sunulması ve tüketicilerin bitkisel protein ihtiyacının 
İstanbul’da üretilen ürünlerle karşılanması hedefleniyor. 

2025 YILINDA 25 BİN 250 KİLOGRAM DESTEK 

2025 yılında 265 çiftçiye, bin 963 dekar alanda üretim
yapılması için toplam 25 bin 250 kilogram kuru fasulye ve 
nohut tohumu desteği sağlandı. 

2026 YILINDA 16 BİN 575 KURU FASULYE VE 
NOHUT TOHUMU DESTEĞİ

2026 yılı için ise 10 ilçede, 233 çiftçiye, 7 bin 250 kilogram 
kuru fasulye ve 9 bin 325 kilogram nohut tohumu dağıtıldı. 
Bu desteklerle toplam bin 300 dekar alanda yaklaşık 350 ila 
400 ton ürün elde edilmesi öngörülüyor.

PROTOKOL İMZALANDI: HASAT MAKİNELERİ 
DESTEĞİ SAĞLANACAK 

Öte yandan bölgede kuru fasulye ve nohut üretiminin 
önündeki en önemli engellerden biri olan hasat 
dönemindeki işgücü sorununun çözümü için de adım 
atıldı. Bu kapsamda, Silivri Ziraat Odası ve Çatalca 
Ziraat Odası ile İş Birliği Protokolü imzalandı. Protokol 
çerçevesinde, çiftçilere kuru fasulye ve nohut hasat 
makineleri desteği sağlanacak. Hasat dönemine 
yetiştirilmesi planlanan makineler için çalışmalar 
titizlikle sürdürülüyor. 

İBB, İSTANBULLU ÇİFTÇİLERE ARPA, YULAF VE EKMEKLİK BUĞDAY TOHUMU 
DESTEĞİNİN ARDINDAN GEÇEN YIL BAŞLATTIĞI KURU FASULYE VE NOHUT TOHUMU

DESTEĞİNE DE DEVAM EDİYOR. BU KAPSAMDA, 2026 YILI İÇİN 10 İLÇEDE  233 ÇİFTÇİYE, 
7 BİN 250 KİLOGRAM KURU FASULYE VE  9 BİN 325 KİLOGRAM NOHUT TOHUMU DAĞITILDI. 

AYRICA, HASAT DÖNEMİNDE YAŞTANAN İŞGÜCÜ SORUNUNU ÇÖZMEK 
AMACIYLA TOHUM DESTEĞİNİN YANI SIRA HASAT MAKİNELERİ DESTEĞİ SAĞLAMAYI PLANLAYAN İBB, 

MAKİNELERİN SEZONA YETİŞTİRİLMESİ İÇİN ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR. 

TOHUM VE
HASAT MAKiNESi

ÇİFTÇİLERE

DESTEĞİ
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İBB, BAKIRKÖY CEVİZLİK PARKI’NI ESKİ METRUK HALİNDEN KURTARIP,
BAŞTAN AŞAĞI YENİLEDİ.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Bakırköy’ün en stratejik noktalarından Cevizlik Parkı’nı, eski metruk halinden 
kurtarıp, baştan aşağı yeniledi. ‘Cevizlik Parkı Yenileme Sonrası Açılış Töreni’; İBB Başkan Vekili Nuri Aslan ve Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. Törende, Aslan ve Ovalıoğlu birer konuşma 
yaptı. Vatandaşların Ramazan aylarını kutlayan Aslan konuşmasına, “Bu kutsal ayın soframıza bereket, hanelerimize 

huzur, memleketimize ve tüm dünyaya adalet ve barış getirmesini temenni ediyorum. İnşallah bu Ramazan’da, İslam
coğrafyasında, ülkemizde ya da herhangi bir vatandaşımızın hanesinde kötü bir güne, bir operasyon haberine uyanmayız. 
Rabbimden duam budur” sözleriyle başladı.

BAŞTAN AŞAĞI
YENİLENDİ 

ATIL DURUMDAKi
BAKIRKÖY CEViZLiK PARKI

“BİZ, MİLLETE HİZMETİ İBADET SAYIYORUZ” 

İmamoğlu’nun, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı 
döneminde başlattığı Yaşam Vadisi’nin benzerlerinin 
İstanbul’a yayıldığına dikkat çeken Aslan, 
“Ekrem Başkanımız  Beylikdüzü Belediye Başkanı 
olduğunda, ilk Yaşam Vadisi’ni düşündüğünde ve açılışını 
yaptığında, ben hep yanındaydım, yanı başındaydım. 
İBB Başkanı olduğunda da İstanbul’un dört bir yanını, 18 
Yaşam Vadisi ile donattığında yine yanı başındaydım. O 
zamanlar hep şunu söylüyorlardı: ‘Yaşam Vadisi ile seçim 
mi kazanılır?’ Bizim hep söylediğimiz bir şey vardı: Biz, 
millete hizmeti ibadet sayıyoruz. Biz; Yaşam Vadilerini, 
parkları, Çocuk Etkinlik Merkezlerini, Kent 
Lokantalarını, kentsel dönüşüm çalışmalarını ve ulaşım 
projelerini sadece millete hizmet için, ibadet aşkıyla 
yaptık. Millet de bunu gördü ve bu hizmetler bize seçimi 
kazandırdı. Biz, hiçbir zaman ‘İlla seçim kazanalım da 
bunun için size hizmet edelim’ demedik. Biz dedik ki; 
‘Hizmet bizim için ibadettir.’ Onlar da kendilerine hizmet 
edeni unutmadılar. 2024 seçimlerinde İstanbul halkı; 26 
ilçe belediye  başkanlığını ve tarihin en yüksek oyuyla, 
1 milyon 100 bin oy farkıyla Ekrem İmamoğlu’nu tekrar 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçti” 
hatırlatmalarında bulundu. 

ASLAN: O GÜNEŞLİ GÜNLER ÇOK YAKIN 

“Kalbi bizimle atan, aklı her daim İstanbul’da ve 
Türkiye’nin aydınlık geleceğinde olan bir ismin 
selamlarını size iletmek istiyorum” diyen Aslan, “Aylardır 
hukuksuz bir biçimde Silivri’de tutulan, İstanbul’un 
seçilmiş Büyükşehir Belediye Başkanı, yol arkadaşımız ve 
cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun, 
hepinize kucak dolusu selamlarını getirdim. 
İnanıyorum ki çok yakında Ekrem Başkan ve haksızlığa 
uğrayan tüm dostlarımız; belediye başkanlarımız, 
bürokratlarımız, çalışma arkadaşlarımız ve yol 
arkadaşlarımız özgürlüklerine kavuşacak. O gün 
geldiğinde yine bu parklarda, bu meydanlarda hep 
beraber kol kola, omuz omuza yürüyeceğiz. O güneşli 
günler çok yakın; onun ilk meyveleri de yeşermeye 
başladı inşallah” ifadelerini kullandı. 

“EMANETİN SAHİBİ GELİP EMANETİ
ALANA KADAR…” 

Oy versin, vermesin her vatandaşa hizmet etmeye devam 
edeceklerinin altını çizen Aslan özetle şunları söyledi: “Bu 
parkları, bu Yaşam Vadilerini yaparken; ailelerimiz nefes 
alsın, çocuklarımız parklarda rahatça oynasın istedik. 
Çünkü, İstanbul’un her bir tarafı beton yığını haline geldi ve 
bizim çocukluğumuzdaki o doğal alanlar artık yok. Kendi 
çocukluğumuzda parklar olmasa da tarlalar bizimdi; şimdi 
biz de bulduğumuz her boş alanı çocuklarımızın hizmetine 
sunuyoruz, gençlerimizin buluşacağı mekanlar yapıyoruz. 
Tüm bunları  yaparken sadece kendi aklımızla hareket 
etmedik. Bugün, Bakırköy’ümüze kazandırdığımız bu park, 
aslında ortak bir vizyonun eseridir. Atıl durumdaki Bakırköy 
Cevizlik Parkı’nın yenilenmesi için muhtarımızdan ve 
Bakırköylülerden gelen talebi duyduk. 153 Çözüm 
Merkezimize yazan hemşehrilerimizin fikirlerini aldık. 
Hiçbir isteğe kulağımızı tıkamadık. Bugün de Ekrem Bey’in 
bıraktığı yerden, emanetin sahibi gelip emaneti alana kadar, 
aynı kararlılıkla devam ediyoruz.” 

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN
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“PEKİ, NEDEN KENTİMİZE YEŞİL ALANLAR 

KAZANDIRIYORUZ?” 

“Bu gördüğünüz parkta -az önce ilçe belediye 
başkanımızın da belirttiği gibi- çocuk oyun grupları, 
fitness alanları ve yaya yollarına entegre edilmiş yürüyüş 
parkurları bulunuyor. Tüm bu yolları; ağaçlara zarar 
vermeden, yeşili ve doğayı koruyarak inşa ettik. Buraya 
yeni ağaçlar diktik; çünkü, biz yeşili seviyoruz, yeşilde 
ferahlık görüyoruz. Dört adet sakız ağacı diktik; dört 
taneyi bile söylemekten utanmıyoruz. Peki, neden 
kentimize yeşil alanlar kazandırıyoruz? Çünkü, yeşil 
alan bizim için adalet ve eşitlik demektir. Gelir düzeyi ne 
olursa olsun, her çocuğun eşit şartlarda oyun 
oynayabileceği alan demektir. Bizim için tek bir yol 
var: Zenginin çocuğuyla yoksulun çocuğunun, sofrası 
bol olanla kısıtlı olanın aynı koşullarda eğlenmesi ve 
büyümesi. Biz, İstanbul’un nefes almasını sağlayanlarız. 
2019 seçimindeki o meşhur manşeti hatırlayın: ‘İstanbul 
nefes aldı’ denmişti. Allah’ın izniyle İstanbul nefes almaya 
devam edecek; Türkiye de nefes alacak. Emeklimizin 
gazetesini okuduğu, gencimizin ders çalıştığı, 
komşularımızın dertleştiği ve aşıkların buluştuğu o 
parkları yapmaya devam edeceğiz. Aynı zamanda bu yeşil 
alanlar, olası bir afet için hayati toplanma alanlarıdır.”

“KUTSAL İSTANBUL EMANETİNİ TAŞIYORUZ” 

Yakın zamanda, İstanbul’a, aralarında Ayamama Yaşam 
Vadisi’nin ilk etabının da bulunduğu 10 ayrı yeşil alan 
kazandıracaklarının müjdesini veren Aslan, “Biz, 
İstanbul’u çok seviyoruz. İstanbul’un ağacını, taşını, 
toprağını; bu şehirde yaşayan her bir yurttaşını, 
havasını koklayanı çok seviyoruz. Buraya hizmet 
etmek, bizim en temel görevimizdir. İstanbul’da yaşayan 
herkesi; çocukları, gençleri, kadınları, 
büyüklerimizi ve her bir hanemizi yürekten seviyoruz. 
Kentimizde yaşayan herkesin yüzü gülsün, herkes 
kendini güvende hissetsin diye bir dakika bile boş vakit 
geçirmeden, gece gündüz mücadele ediyoruz. 
Bir önceki günden daha fazla çalışıyor; yarın, 
bugünden daha fazla iş yapma sözü veriyoruz. Bana 
bazen soruyorlar, ‘Yorulmuyor musun?’ diye. Ben de 
kendime soruyorum; ama hayır, hiç yorulmuyorum. 
Çünkü, boynumuzda öyle büyük bir emanet var ki; Fatih 
Sultan Mehmed Han’dan başlayan ve bugün Ekrem 
İmamoğlu ile devam eden o kutsal İstanbul emanetini 
taşıyoruz. Biz, hem bu emaneti taşımayı hem de 
sorumluluk almayı çok iyi biliyoruz. Bugün bu parkımızı 
açıyoruz ama asıl büyük açılışı; Başkanımız geldiğinde, 
dostlarımızla özgürce kucaklaştığımızda hep beraber 
yapacağız. İşte o gün bahar gelecek, İstanbul tam 
anlamıyla çiçeklerle donatılacak. Çünkü, baharın 
geldiğini sadece karın erimesinden ya da soğukların 
bitmesinden değil; asıl çiçeklerin açmasından anlarsınız. 
Yol arkadaşlarımız döndüğünde, İstanbul’da ve Türkiye’de 
hakiki çiçekler açacak” dedi.

BAKIRKÖY BELEDİYE BAŞKANI DOÇ.DR.AYŞEGÜL OVALIOĞLU

PARK, BAŞTAN AŞAĞI YENİLENDİ 
KONUM İTİBARIYLA STRATEJİK BİR NOKTADA BULUNAN CEVİZLİK PARKI, SAHİL HATTI İLE BAKIRKÖY 
MEYDANI ARASINDA ÖNEMLİ BİR YAYA SİRKÜLASYONU ÜZERİNDE BULUNUYOR. ‘M3 BAKIRKÖY-
KAYAŞEHİR METRO HATTI’ ÇALIŞMALARI SONRASINDA DOKUSU TAMAMEN BOZULAN VE ATIL DURUMDA 
KALAN PARK ALANI YENİDEN DÜZENLENDİ. 

PROJE KAPSAMINDA YÜRÜYÜŞ YOLLARI, YEŞİL ALAN DÜZENLEMELERİ, ÇOCUK OYUN ALANI VE AÇIK 
HAVA FITNESS ALANI OLUŞTURULDU. YENİ AĞAÇ DİKİMLERİYLE PARKIN BİTKİSEL DOKUSU 
GÜÇLENDİRİLDİ VE ALAN, DAHA NİTELİKLİ BİR YEŞİL ALAN KİMLİĞİ KAZANDI. MAHALLENİN TEK PARKI 
OLAN CEVİZLİK PARKI’NA; KİMLİĞİNE UYGUN, YETİŞKİN ÇINAR AĞAÇLARI DİKİLDİ. 
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İBB MİRAS’IN RESTORE EDEREK İSTANBUL’UN KÜLTÜR SANAT HAYATINA
KAZANDIRDIĞI TARİHİ BULGUR PALAS, ÖZEL BİR SERGİYE EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR. 

Yazı: Orkun Burak Çatalkaya Fotoğraf: Cem Türkel

BULGUR PALAS’IN TARİHÎ SESSİZLİĞİNDE
75 YILLIK BİR TANIKLIK:

FERUZ ERTÜRER

Tarihî Bulgur Palas, bugünlerde ziyaretçilerini özel bir sergi ile karşılıyor. Küratörlüğünü Murat Gür’ün üstlendiği bu 

özel seçki: İBB’nin kültür sanat  vizyonuyla canlanan tarihî yapının eşsiz salonlarında; Feruz Ertürer’in 

panayırlardan sokak satıcılarına, karanlık odanın gizeminden aile arşivlerine uzanan 75 yıllık geniş külliyatını 

İstanbullularla buluşturuyor. Sanatçının objektifinden yansıyan nostaljik portreler, mimari detaylar ve sosyal yaşam 

kareleriyle şekillenen sergi; sanatseverleri sadece bir ziyarete değil, Türkiye’nin görsel hafızasında derinlemesine bir kazı 

yaparak ‘başka bir dünyanın’ kapılarını aralamaya davet ediyor. Ben de sizler için bu özel yapıdaki önemli sergiyi gezdim.  

GEÇMİŞLE GÖZ GÖZE GELMEK

Sergideki kareler arasında dolaşırken, kendimi 1950’lerin 
bir panayır yerinde ya da bir sokak satıcısının hemen 
yanı başında buluyorum. Dijital dünyanın kusursuz ama 
bazen ruhsuz netliğinden sonra, Ertürer’in siyah-
beyazlarındaki o ‘yaşanmışlık’ hissi insanı sarsıyor. Bir 
çocuğun bakışındaki o duru ifade veya eski bir Adapazarı 
ve İstanbul sokağındaki gölge oyunları... Fotoğraflara 
baktıkça fark ediyorum ki; biz aslında sadece geçmişi 
izlemiyoruz, Ertürer’in “Başka bir dünya” dediği o zarif ve 
naif evrene konuk oluyoruz. 

Sergiyi gezerken siyah-beyaz karelerin 
derinliğinde kayboldum. 

BAŞKA BİR DÜNYANIN EŞİĞİNDE: 
BENİM BULGUR PALAS GÜNLÜĞÜM

Bulgur Palas’ın o heybetli kapısından içeri adım attığım 
an, sadece bir binaya değil, sanki İstanbul’un 
dondurulmuş bir zaman dilimine girdiğimi hissettim. İBB 
Miras’ın titizliğiyle yeniden hayat bulan bu taş duvarlar 
arasında yankılanan, sadece bizim ayak seslerimiz 
değildi; Feruz Ertürer’in 75 yıl boyunca biriktirdiği 
anların fısıltısıydı. 

Sergiyi gezerken bir ara durup kendime sordum: “İnsan, 
bir vizörün arkasına koca bir ömrü nasıl sığdırır?” 
Cevabını, duvarda asılı duran o siyah-beyaz karelerin 
derinliğinde buldum. Murat Gür’ün küratörlüğüyle adeta 
bir film şeridi gibi önüme serilen bu serüvende, en çok 
da o samimiyet beni çarptı. Bugünün dijital dünyasında 
saniyeler içinde tüketip attığımız fotoğrafların aksine, 
Ertürer’in karelerinde, ‘beklemenin’ ve ‘görmenin’ o eski 
usûl kutsallığı var. 

Murat Gür’ün küratörlüğüyle adeta bir film şeridi gibi 
önüme serilen bu serüvende, en çok da o samimiyet beni 
çarptı. Bugünün dünyasında saniyeler içinde tüketip 
attığımız fotoğrafların aksine, Ertürer’in karelerinde, 
‘beklemenin’ ve ‘görmenin’ o eski usûl
kutsallığı var. Benim için bu sergi, sadece bir fotoğraf 
seçkisi izlemek değildi; Türkiye’nin görsel
hafızasında yapılan derinlemesine bir kazıydı. İBB 
Kültür’ün düzenlediği vefa dolu bu organizasyonu 
sayesinde, Feruz Ertürer’in o meşhur Lubitel makinesiyle 
araladığı ‘başka bir dünyanın’ kapısından içeri girmek, 
benim için bu yılın en kıymetli sanat deneyimi oldu. 

Karanlık odada banyo edilen sadece bir film
rulosu değil, Türkiye’nin görsel hafızasıydı.

Bulgur Palas’ın koridorlarında yürürken, 
75 yıllık emeğin nefesini ensenizde

hissediyorsunuz. 

SERGİ
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Kudret Çobanlı (Proje Yöneticisi) 
“Bulgur Palas’ın yanından defalarca geçtim ama içeri 
ilk kez giriyorum. Bir İstanbul sever olarak İBB Kültür’ün 
bu tür mekanları yaşayan yerler haline getirmesinden 
çok mutluyum. Müze Gazhane gibi, buraların sadece 
boş binalar olarak kalmayıp; konserlerin, sergilerin 
olduğu, para harcamadan da vakit geçirebildiğiniz 
yerlere dönüşmesi nefes almayı kolaylaştırıyor. Bu, 
kentin yaşayanlarını yaşatan bir vizyon. Fotoğrafla 
ilişkim sınırlıydı ve Feruz Bey’in adını bu sergiyle 
duydum. Ancak, analog makineyle basılan o karelerin 
heyecanı insana gerçekten geçiyor. Sergideki bir 
kelime veya bir hayat hikayesi, sizi eve gidince başka 
şeyler araştırmaya teşvik ediyor; etkisi süregelen bir 
deneyim bu. Küratörün (Murat Gür) işi de müthiş; çok 
sade metinlerle hem sanatçının hikayesini hem de 
fotoğrafların hissini çok güzel vermiş. ‘Gidemezsem 
Gözlerim Açık Giderdi.’ Bugün, başka planlarımız da 
vardı ama ‘Hadi Bulgur Palas’a gidelim, gidemezsem 
gözlerim açık gider’ diyerek rotamızı buraya çevirdik. 
Vatandaşların, artık bu tür kaliteli hizmetleri talep 
eder hale gelmesi çok değerli. Binayı içinden görmek 
gerçekten heyecan verici.” 

ZİYARETÇİ GÜNLÜĞÜ:

SERGİ, AĞUSTOS’A KADAR GÖRÜLEBİLİR
Bulgur Palas’ta 13 Şubat 2026 tarihinde açılan Feruz 
Ertürer’in ‘Baktığı Yerde Başka Bir Dünya’ adlı sergisi, 
16 Ağustos 2026 tarihine kadar görülebilir. İstanbullu 
sanatseverler, sergiyi pazartesi günleri hariç hergün 
10.00-19.00 saatleri arasında ücretsiz ziyaret edebilir. 

NASIL GİDİLİR?
Cerrahpaşa’daki Bulgur Palas’a, ‘Kabataş-Bağcılar 
Tramvay Hattı’ ile gidildiğinde Haseki Durağı’nda inerek 
ulaşılabilir. Ayrıca, Marmaray’ın Yenikapı İstasyonu’nda 
inildiğinde de yürüme mesafesinde ulaşılabilir. 

Adres: 
Kargı Çıkmazı, No: 3 Aksaray-Fatih / İSTANBUL 

SERGİ
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İBB, ÇOCUKLARIN SOSYAL EŞİTLİK FIRSATINI YAKALAMALARI AMACIYLA; 
DEZAVANTAJLI AİLELERİN, YÜKSEK MALİYETLİ EĞİTİM SETLERİNE ERİŞİMİNİ 
SAĞLIYOR. PAYLAŞMAYI ÖĞRETEN,  ÇOCUKLARIN FİZİKSEL VE BİLİŞSEL 

GELİŞİMİNİ DESTEKLEYEN ‘OYUNCAK KÜTÜPHANESİ’ PROJESİ İLE 21 BİN 723 
ÇOCUĞA,  TOPLAM 47 BİN 729 HİZMET ULAŞTIRILDI.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kadın ve Aile Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
bünyesinde 1 Nisan 2021 tarihinde hayata geçirilen ‘Oyuncak Kütüphanesi’ projesi, bugüne kadar toplamda 21 bin 
723 çocuğun yüzünü güldürdü. 
Oyuncak Kütüphanesi projesiyle; paylaşım kültürünü çocuk yaşta aşılamayı, nitelikli oyuncaklara erişimi ve aile

bütçesine destek olmayı amaçlayan bütüncül bir gelişim hedefleniyor. Pedagojik onaylı ve ekolojik materyallerden 
oluşan geniş envanteri ile Oyuncak Kütüphanesi; çocukların bilişsel, fiziksel ve yaratıcı gelişimini destekliyor. 

OYUNCAK KÜTÜPHANESİ
PROJESİYLE

ÇOCUKLARIN YÜZÜ GÜLÜYOR

İBB, 21 BİNİ AŞKIN ÇOCUĞA ULAŞTI
MINIKLER PAYLAŞMAYI ÖĞRENIYOR

Oyuncak Kütüphanesi’nde sistem, sürdürülebilir bir 
ödünç alma modeli ile çalışıyor; çocuklar, merkezlerde 
yaş gruplarına uygun oyuncaklarla vakit geçiriyor. 
Minikler, beğendikleri oyuncakları 15 gün süreyle 
evlerine ödünç alabiliyor. İade edilen oyuncaklar, 
profesyonel yöntemlerle dezenfekte edilerek yeniden 
kullanıma sunuluyor. Ayrıca, çocuklara yönelik tematik 
ve eğitici atölye çalışmaları düzenleniyor. 

11 FARKLI KATEGORIDE ZENGIN IÇERIK

Oyuncak Kütüphanelerinde; zeka ve strateji 
oyunlarından sanat ve tasarıma, müzik ve ritim 
çalışmalarından bilim ve kavram geliştirme setlerine 
kadar 11 farklı kategoride oyuncak bulunuyor. Bu eğitici 
eğitim setleri ve oyuncaklar ise şöyle; Zeka, Strateji ve 
Akıl Oyunları, Puzzle, Eşleştirme ve Mantık, Dil, Kitap ve 
Eğitici Materyaller, Drama ve Rol Oyunları, Sanat ve 
Tasarım, Müzik ve Ritim, Hareket ve Büyük Motor Beceri 
Oyuncakları, İnce Motor ve Yapı Oyuncakları, Araç ve 
Mekanik Oyuncaklar, Bebek ve Duyu (0-3 Yaş) 
Oyuncaklar, Bilim ve Kavram Geliştirme Oyuncakları. 

NASIL BAŞVURU YAPILIR? 

Oyuncak Kütüphanesi’nden yararlanmak isteyen 
İstanbullular; 
-   ALO 153 Çözüm Merkezi, 
-   Sosyal medya kanalları aracılığıyla Instagram: 
@ibb_kadin, X: @ibbkadin (x.com/ibbkadin) ve 
@ibbkadinaile hesaplarından başvuru yapabiliyor. 
-   Yüz yüze başvuru yapmak isteyen vatandaşlar ise 
hizmet verilen merkezleri ziyaret ederek başvuru 
gerçekleştirebiliyor. 
Oyuncak Kütüphaneleri; İBB’ye bağlı 14 İBB Kadın 
Hizmet Merkezi, 8 Mahalle Evi ve 19 İSADEM olmak
üzere 41 merkezde hizmet veriyor. 

HİZMET
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İBB, KÜÇÜKÇEKMECE’DE SAĞLIK HİZMETLERİNİ DAHA ERİŞİLEBİLİR KILACAK 
‘KÜÇÜKÇEKMECE HALK SAĞLIĞI MERKEZİ’Nİ HİZMETE AÇTI. 14 MART’TA YAPILAN 

AÇILIŞTA KONUŞAN İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN, SAĞLIK ÇALIŞANLARININ 14 MART TIP 
BAYRAMI’NI KUTLARKEN, İBB’NİN ‘HALKÇI BELEDİYECİLİK’ VİZYONUYLA İSTANBUL’UN HER 

NOKTASINA EŞİT HİZMET GÖTÜRMEYE DEVAM EDECEĞİNİ VURGULADI. 

İtanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), sağlık hizmetlerinde dev bir yatırımı hayata geçirdi. Küçükçekmece Halk Sağlığı 
Merkezi hizmete açıldı. Törende konuşan İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, Ramazan ayının ülkeye sağlık, huzur ve bereket 
getirmesini temenni etti. 

Aslan, “Soruyorlar: İstanbul Büyükşehir Belediyesinin görevi cami yapmak mı, cami açmak mı? Evet, biz ibadetimizi 
yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz. Daha önce burada Zeynebiye Camii’ni, Cumhurbaşkanı Yardımcımızın ve Valimizin 
katılımıyla hizmete açtık. İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun ve Büyükşehir Belediyesinin Zeynebiye Camii’ndeki 
katkısını herkes biliyor. 2009’da başlayan bir inşaat yapımı Ekrem İmamoğlu gelene kadar beklemiş. Halkçı belediyecilikle ve 
herkese dokunma şiarıyla Zeynebiye’yi bitirdik ve hizmete açtık. Dün, Pendik’te bir cami açtık, şimdi Şişli’de bir cami açacağız. 
Ve Pendik’te tekrar bir cami daha açacağız. Biz, bir devlet ve kamu kurumuyuz. Dolayısıyla, millete hizmet etmek bizim en 
önemli görevimiz. Cami de açarız, çocuk etkinlik merkezi de yaparız. Milletin parasını millete harcamaya da devam ederiz” 
diye konuştu. 

KÜÇÜKÇEKMECE’YE
DEV SAĞLIK YATIRIMI

“DOKTORLARIMIZI KAYBETMEMEK 
EN BÜYÜK ÖNCELİĞİMİZ”

Tüm sağlık emekçilerinin 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlayan 
Aslan, hekimlerin yetişmesi için ülkenin büyük bir emek 
verdiğini hatırlattı. Son dönemde artan hekim göçüne 
dikkat çeken Aslan, “2025 yılında 5 bin civarında sağlık 
çalışanı Avrupa’ya gitti. Bir gün Genel Başkanımızla birlikte 
Bakırköy’de Doktor Sadi Konuk Hastanesi’ne gittik. Orada 
bir hastamızın durumunu soracağız. Doktor dedi ki: 
‘Başkanım, benim artık dayanacak gücüm kalmadı ve ben 
bu ülkeyi terk edeceğim.’ 

‘Nereye gideceksin?’ 

‘Almanya’ya gideceğim.’ 

‘Peki, orada ne yapacaksın? Denklik belgen var mı? 
Normalde sizin burada üniversiteyi bitirmiş olmanız 
Almanya’da bitirmiş olmanız anlamına gelmiyor. Denklik 
diye bir şey var. Ek dersler var ya da sınavlar yapılıyor.’ 
‘Ben, orada hemşire olmaya razıyım. Burada artık 
yaşamak istemiyorum. Hem umudumu kaybettim hem 
geçim sıkıntım var.’ 

Genel Başkanımız ona dedi ki; ‘Sakın bu ülkeden umudunu 
kesme. Mutlaka burada bir umut var.’ 

Hiç kimse bu ülkeden umudunu kesmesin. Çünkü, 
kimsesizlerin kimsesi cumhuriyetin yetiştirdiği evlatlar 
olarak, vatanımızın bütün evlatlarının refahı için çalışmak 
en büyük önceliğimiz. Bu kadar yetişmiş kadroları yurt 
dışına asla göndermeyeceğiz. Bunu kim başaracak? Bunu siz 
başaracaksınız. Bu ülkenin kaderini değiştirecek olanların 
büyük kısmı sizlersiniz. Onu yapacak kişinin bir tanesi de 
Silivri zindanlarında tutulan Ekrem İmamoğlu. Genel 
Başkanımız bunun için büyük bir mücadele veriyor, yol 
arkadaşlarımız büyük bedeller ödüyor, asla geri adım 
atmayacağız. Bu ülkeye hizmet etmekten, bu ülke için 
üretmekten, çalışmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. Tıp 
alanında en yetkin isimleri yetiştirilebilen nitelikte olan 
Türkiye’mizde, onları kaybetmemek en önemli önceliğimiz” 
dedi.

“ADALET ER YA DA GEÇ TECELLİ EDECEK” 

Yaşanan süreci hukuksuzluk olarak nitelendiren ve 
“İnanıyorum ki adalet yerini bulacak” diyen Aslan, 
“Burada çalışmalarımız 2024 yılı Mart ayında başlamıştı. 
İki yıl gibi bir sürede burayı tamamlayarak hem 
Küçükçekmecelilerin hem de İstanbulluların hizmetine 
sunduk. 2025 yılında yaşadıklarımızı göz önüne 
aldığınızda, bunun bitmesi çok zordu. Ama biz, Ekrem 
İmamoğlu’nun yol arkadaşlarıyız. Biz, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin halkçı belediyeciliğinin uygulayıcılarıyız. 
Dolayısıyla, bizim için millete hizmet etmek, ibadet 
etmek demek. Biz de ibadet edebilmek için gece gündüz 
çalışıyoruz. İnanıyorum, çok yakında adalet yerini 
bulacak. Bu ülke çeşitli hastalıklarından kurtulacak ve 
kendini tedavi edecek. Ekrem Başkanımız da en kısa 
sürede aramıza dönecek. Çünkü, bu ülkede adalet er ya 
da geç tecelli edecek, yerini bulacak. Hiçbir şekilde iyiler 
kaybetmeyecek” ifadelerini kullandı. 

İBB BAŞKAN VEKİLİ NURİ ASLAN

SAĞLIK
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KÜÇÜKÇEKMECE’DE DEV SAĞLIK HİZMETLERİ 

Açılışı yapılan Küçükçekmece Halk Sağlığı Merkezi’nin 
sunduğu imkanları tek tek anlatan Aslan, özellikle evde 
banyo ve kişisel bakım hizmetinin önemine değindi. 
Aslan şöyle konuştu: “Bazı hizmetleri evde veremiyoruz. İşte 
orada İBB nakil ambulansı gelecek, o yaş almış amcamızı, 
teyzemizi merkezimize getirecek. Burada tüm kişisel bakım 
hizmetlerini alacaklar. Tepeden tırnağa banyosunu 
yaptıracağız, tırnaklarını keseceğiz, saçlarını tarayacağız. 
Kendi annemiz, babamız gibi sahip çıkıp akşam tekrar 
evine, yatağına huzurla bırakacağız. Bu o kadar önemli bir 
şey ki. Vallahi billahi benim aklıma bundan daha büyük bir 
hizmet gelmiyor.”

Ayrıca, engelli çocuğu olan anneler için ‘Kısa Mola’ 
merkezlerinin hayati önem taşıdığını belirten Aslan, 
“Annesiniz, düşünün ki engelli bir çocuğunuz var. 
Çocuğunuzu bırakıp pazara, kuaföre hatta oy 
kullanmaya bile gidemiyorsunuz. Ama artık İBB var. 
Çocuğunuzu İBB’nin Kısa Mola merkezlerine 
bırakıyorsunuz. Ne kadar işiniz varsa, işlerinizi halledip, 
çocuğunuzu huzurla geri alıp, evinize gidiyorsunuz. İBB’nin 
şefkatli eli her zaman yanınızda” dedi. 

“CAMİ DE YAPARIZ, ÇOCUK ETKİNLİK 
MERKEZİ DE”

İBB’nin, hizmet götürürken asla ilçe veya parti ayırımı 
yapmadığını vurgulayan Aslan, Küçükçekmece’ye yapılan 
devasa yatırımlardan bahsederek şöyle bir örnek verdi: 
“Küçükçekmece, İstanbul’umuzun en yüksek nüfusa 
sahip ilçelerinden birisi. İBB de 6. en büyük yatırımını 
Küçükçekmece’ye yapmış. Ama İBB, en çok yatırımı 
İstanbul’da hangi ilçeye yapmış diye sorarsanız, uzunca 
yıllar AK Parti tarafından yönetilen Ümraniye 
Belediyesi’ne yapmış. İşte, Ekrem İmamoğlu bu. Kime oy 
verirsen ver, nereli olursan ol; Ekrem İmamoğlu varsa, 
hizmet her yere gelir. Cami de yapan, cemevi de yapan, 
çocuk etkinlik merkezi de kuran, yurtlar da yapan biziz. 
Kimse bizden bunu alamayacak. Tüm doktorlarımızın ve 
sağlık çalışanlarımızın Tıp Bayramını kutluyor; 
Küçükçekmece Halk Sağlığı Merkezi’mizin, 
Küçükçekmece’mize ve İstanbul’umuza hayırlı olmasını 
diliyorum."

İBB SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANI DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖNDER YÜKSEL ERYİĞİT

SAĞLIK
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VEFA

İSTANBUL’DA, BİR ÖĞRENCİSİNİN SALDIRISI SEBEBİYLE HAYATINI KAYBEDEN VE
TÜM TÜRKİYE’Yİ YASA BOĞAN FATMA NUR ÇELİK ÖĞRETMENİN DEĞERLİ HATIRASI 

İLELEBET YAŞATILACAK. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin köklü kuruluşu İETT Genel Müdürlüğü, bir öğrencisinin saldırısı sonucu aramızdan 
ayrılan Fatma Nur Çelik öğretmenin adını ilelebet yaşatacak. İETT, Fatma Nur öğretmen için bir otobüsünü özel olarak 
tasarladı ve 8 Mart Dünya EmekçiKadınlar Günü’nden itibaren olmak üzere İstanbul Anadolu yakasında göreve başlattı.

İETT, FATMA NUR ÇELİK
ÖĞRETMENİN ANISINI İLELEBET

YAŞATACAK 

SENİ UNUTMAYACAĞIZ!. .
GÖREV YAPTIĞI OKUL BÖLGESİNDE HİZMET 
VERECEK

Özellikle Fatma Nur öğretmenin görev yaptığı okul
bölgesinde hizmet verecek olan İETT Otobüsü, 
‘UM40 Atatürk Mahallesi-Necip Fazıl Metro Hattı’ ile 
ve ‘9K Atatürk Mahallesi-Kadıköy’ hatlarında hizmet 
verecek. 

DURAĞA ADI VERİLECEK 
İETT ayrıca, Fatma Nur öğretmenin görev yaptığı ve 
şimdi onun adını taşıyan Taşdelen Borsa İstanbul Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi bölgesindeki durağın adını da 
‘Öğretmen Fatma Nur Çelik Durağı’ olarak değiştirme 
kararı aldı. 
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İBB, EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ GÜÇLENDİRMEK AMACIYLA 2025-2026 EĞİTİM
ÖĞRETİM DÖNEMİ’NDE, İHTİYAÇ SAHİBİ 20 BİN ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİSİNE 

TOPLAM 50 MİLYON TL TUTARINDA NAKDİ KIYAFET DESTEĞİ SAĞLIYOR. ÖDEMELER,
12 MART İTİBARIYLA TAMAMLANDI.

ORTAÖĞRETİM
ÖĞRENCİLERİNE

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerin okul yaşamına katılımında ekonomik
nedenlerle oluşabilecek eşitsizliklerin önüne geçmek için harekete geçti. Uygulanan kıyafet zorunluluğunun dezavantajlı
aileler üzerindeki yükünü hafifletmeyi amaçlayan bu destekle, hem eğitim hakkının korunması hem de toplumsal
adaletin güçlendirilmesi hedefleniyor.

50 MİLYON TL’LİK KAYNAK AYRILDI

2025-2026 Eğitim Öğretim Dönemi’ni kapsayan planlama 
doğrultusunda, belirlenen şartları taşıyan 20 bin
öğrenciye, kişi başı 2 bin 500 TL ödeme yapılacak. Proje 
için ayrılan toplam bütçe ise 50 milyon TL olarak 
açıklandı. Ödemelerin 12 Mart 2026 tarihinde 
tamamlanması planlanıyor.

İLÇELERE GÖRE DAĞILIM VERİLERİ

Esenyurt, 2 bin 321 öğrenci ile desteğin en yoğun 
sağlandığı ilçe olurken; Sultangazi (Bin 231), 
Küçükçekmece (Bin 197) ve Bağcılar (Bin 60) öne çıkan 
diğer bölgeler oldu. 

DESTEKTEN YARARLANMA KOŞULLARI

‘Ortaöğretim Kıyafet Desteği’ kapsamında sunulan bu 
hizmetten yararlanabilmek için belirli kriterler aranıyor: 
-     İstanbul il sınırları içerisinde ikamet etmek, 
-     Sosyal inceleme sonucunda sosyoekonomik desteğe 
ihtiyaç duyduğunun tespit edilmesi, 
-     Hanede, ortaöğretim çağında ve aktif okul kaydı
bulunan bir öğrencinin olması. 

KIYAFET DESTEĞi

SOSYAL BELEDİYECİLİK
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İSTANBUL’UN KALBİNDE, İKİ KITAYI BİRBİRİNE BAĞLAYAN EŞSİZ BİR ROTA… 
TARİH BOYUNCA SAYISIZ MEDENİYETE EV SAHİPLİĞİ YAPAN BOĞAZ, BUGÜN DE 
BÜYÜLEYİCİ GÜZELLİĞİYLE HEM İSTANBULLULARI HEM DE DÜNYANIN DÖRT BİR 

YANINDAN GELEN ZİYARETÇİLERİ KENDİNE HAYRAN BIRAKIYOR. 
İBB İŞTİRAKİ ŞEHİR HATLARI AŞ, DÜZENLEDİĞİ BOĞAZ TURLARI İLE BU EŞSİZ 

MİRASI, DENİZDEN, KONFORLU VE KEYİFLİ BİR YOLCULUKLA KEŞFETME İMKANI
SUNUYOR. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki Şehir Hatları AŞ’nin Boğaz Turları, İstanbul’un muhteşem manzarasını 
denizden seyretmek isteyenler için en iyi alternatiflerden biri. Yıl boyunca devam eden Uzun ve Kısa Boğaz Turları ile yaz 
aylarının vazgeçilmezi Mehtap Turları, İstanbul’u farklı zaman dilimlerinde ve farklı atmosferlerde deneyimlemek 

için üç ayrı seçenek sunuyor. 

ŞEHİR HATLARI İLE
BOĞAZ TURLARI

İSTANBUL BOĞAZI’NDA EŞSİZ BİR YOLCULUK: 
“İSTANBUL’U YENİDEN KEŞFEDECEKLERİ 
UNUTULMAZ BİR DENEYİM YAŞATIYORUZ” 
Şehir Hatları AŞ Genel Müdürü Güçlü Şeneler, İstanbul’un 
en önemli değerlerinden biri olan Boğaz’ı, herkes için 
erişilebilir ve keyifli hale getirmeyi önemsediklerini 
belirterek ekliyor: “Boğaz Turlarımızla, yalnızca bir gezi 
hizmeti sunmakla kalmıyor; İstanbullular ve şehrimizi 
ziyaret eden misafirlere İstanbul’un tarihi, kültürel ve 
doğal güzelliklerini denizden deneyimleyebilecekleri özel 
bir deneyim yaşatıyoruz. Yaz-kış devam eden turlarımız 
ve geleneksel Mehtap Turlarımızla, her yaştan yolcumuza 
İstanbul’u yeniden keşfedecekleri unutulmaz anlar
yaşatmayı sürdürüyoruz.” 

UZUN VE KISA TURLAR YAZ-KIŞ HER GÜN 
YAPILIYOR
Şehir Hatları AŞ’nin yaz-kış düzenlediği Boğaz Turları, 
şehrin yoğun temposuna kısa bir mola vermek isteyenler 
için ideal bir alternatif. Yaklaşık 2 saat süren Kısa Boğaz 
Turu, sınırlı zamanı olanlar için Boğaz’ın en etkileyici 
noktalarını hızlı ama doyurucu bir şekilde görme fırsatı 
sunarken; 6 saatlik Uzun Boğaz Turu ise bir keşif 
yolculuğuna dönüşüyor. 
Uzun tur boyunca Boğaz’ın kuzeyine doğru ilerleyen 
vapur, Anadolu Kavağı’nda verdiği 2 saat 35 dakikalık 
mola ile yolculuğu daha da özel kılıyor. Bu sürede dileyen 
yolcular, bölgenin tarihi dokusunu keşfedebiliyor ya da 
sahil lokantalarında keyifli bir mola verebiliyor. Her iki 
tur da günde birer kez düzenlenirken, yaz tarifesi 
kapsamında resmi tatil olan günlerde Kısa Boğaz 
Turu’nun sefer sayısı artırılıyor. 
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Detaylı bilgi için: sehirhatlari.istanbul 

ŞEHRİN İÇİNDE BİR KAÇIŞ

Şehir Hatları AŞ’nin Boğaz Turları, yalnızca bir gezi değil; 
aynı zamanda İstanbul’un keşmekeşinden uzaklaşarak 
nefes alma fırsatı sunan bir deneyim. Günün farklı 
saatlerinde, farklı ruh halleriyle çıkılan bu yolculuklar; 
kimi zaman sakin bir keşif, kimi zaman romantik bir 
akşam, kimi zaman ise dostlarla paylaşılan keyifli anlara 
dönüşüyor. 

YAZ GECELERİNİN VAZGEÇİLMEZİ: MEHTAP 
TURLARI 

Bir geleneğe dönüşen Mehtap Turları ise İstanbul’u 
bambaşka bir atmosferde deneyimleme fırsatı sunuyor. 
Her yıl yaz tarifesiyle birlikte başlayan bu özel tur, 2026 
sezonunda 4 Temmuz itibarıyla yeniden yolcularını 
ağırlamaya hazırlanıyor. 

Yaz tarifesi boyunca her cumartesi akşamı düzenlenen ve 
yaklaşık 7 saat 30 dakika süren Mehtap Turları; Bostancı, 
Kadıköy, Eminönü, Üsküdar, Beşiktaş, Rumeli Kavağı ve 
Anadolu Kavağı hattında gerçekleştiriliyor. Gün 
batımından geceye uzanan bu yolculuk, İstanbul’un 
siluetini ay ışığı altında izleme fırsatı sunarken, vapur 
müzisyenlerinin canlı performanslarıyla da unutulmaz 
bir deneyime dönüşüyor. 

Tur kapsamında Anadolu Kavağı’nda verilen 2 saat 25 
dakikalık mola, katılımcılara hem dinlenme hem de keşif 
imkanı sağlıyor. Boğaz’ın serin esintisi, yıldızların altında 
ilerleyen vapur ve müzik eşliğinde söylenen şarkılar, 
Mehtap Turları’nı yaz akşamlarının en özel 
etkinliklerinden biri haline getiriyor. 
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İBB, ÖZGEM MERKEZLERİ ARACILIĞIYLA KONUŞMA GÜÇLÜĞÜ ÇEKEN ÇOCUKLARA 
DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYOR. 2019’DAN BU YANA 3 BİNDEN FAZLA ÇOCUĞA
ÜCRETSİZ DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ SUNAN İBB, ÇOCUKLARIN SOSYAL HAYATA

KATILIMINI KOLAYLAŞTIRIYOR.

İBB’DEN ÖZEL ÇOCUKLARA DESTEK:

24 BİN SEANSLIK
ÜCRETSİZ TERAPİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Engelli Hizmetleri Müdürlüğü, özel gereksinimli 
bireylerin hayat kalitesini artırmak için Dil ve Konuşma Terapisi hizmetlerini aralıksız sürdürüyor. 

İLETİŞİMİN ÖNÜNDEKİ ENGELLER ÖZGEM İLE 
KALKIYOR 

İletişim, dil gelişimi ve yutma güçlüğü gibi kritik 
alanlarda sunulan bu destekle, çocukların kendilerini 
ifade etme becerilerinin güçlendirilmesi ve toplumsal 
hayata aktif katılımlarını hedefleniyor. 

6 MERKEZDE 24 BİN SEANSLIK HİZMET 

Bu hizmet ile 2019 yılından bugüne kadar İstanbul 
genelindeki 6 ÖZGEM’de (Özel Gereksinimli Birey 
Merkezi) toplam 3 bin 91 kişiye 24 bin 117 seanslık 
ücretsiz  terapi hizmeti sağlandı. Uzmanlar tarafından 
gerçekleştirilen 40 dakikalık bireysel seanslar, her 
çocuğun özel ihtiyacına göre titizlikle planlanıyor. 

HER 14 ÇOCUKTAN BİRİNDE GÖRÜLÜYOR 

Gelişimsel dil bozuklukları, uluslararası araştırmalara 
göre her 14 çocuktan birinde (yüzde 7) görülüyor. İBB, 
dezavantajlı vatandaşların nitelikli sağlık hizmetine 
erişimini önceleyen bu proje ile Başakşehir, Bağcılar, 
Fatih, Kadıköy, Kartal ve Sancaktepe lokasyonlarında 
hizmet vermeye devam ediyor. 

KİMLER FAYDALANABİLİR?

Ücretsiz Dil ve Konuşma Terapisi hizmetinden 
yararlanmak için şu şartlar aranıyor: 

-   İstanbul’da ikamet ediyor olmak, 
-   4-14 yaş aralığında olmak, 
-   ÇÖZGER (Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu) ve 
Destek Eğitim Raporu’na sahip olmak. 

BAŞVURU KANALLARI
Aileler, çocuklarının gelişimi için hayati önem taşıyan bu 
hizmete şu kanallar üzerinden başvuruda bulunabilirler. 

-   ÖZGEM Merkezleri: Doğrudan merkezlere giderek yüz 
yüze başvuru. 
-   ALO 153: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Çözüm 
Merkezi. 
-   E-Posta: ozgem@ibb.gov.tr adresi üzerinden bilgi ve 
randevu talebi.
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İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İHALE GÜNDEMİ

02.04.2026 / 27.04.2026

İhale Konusu: Bitkisel Materyal Satın 
Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/328385 
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet Binası 
İhale İşleri Şube Müdürlüğü, İhale 
Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 312 6363
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği Ve Miktarı: 780 Kalem Bitki 
ve Malzeme Mal Alım İşi Ayrıntılı 
Bilgiye EKAP’ta Yer Alan İhale 
Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Yeşil Alan ve Tesisler 
Yapım Şube Müdürlüğü

2 NİSAN 2 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Yük Hareketliliğinin 
Belirlenmesi Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/334314
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 46 65
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği Ve Miktarı: Tarihi 
Yarımada’da Yük Hareketliliğinin 
Belirlenmesi İşi Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Lojistik Yönetimi ve 
Terminaller Şube Müdürlüğü

2 NİSAN 2 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Eğitim Hizmeti 
Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2025/2380836
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 46 65
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği Ve Miktarı: Yük Taşıma 
Aracı Şoför Eğitimi Hizmet Alımı İşi 
Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Lojistik Yönetimi ve 
Terminaller Şube Müdürlüğü

2 NİSAN 2 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Suni Solunum Cihazı 
Dolum Ünitesi Satın Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/353299
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet 
Binası İhale İşleri Şube Müdürlüğü, 
İhale Salonu-Osmaniye Mah. 
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 
Kat:4 Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 402 84 10
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 8 Adet Suni 
Solunum Cihazı Dolum Ünitesi Alımı 
Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Merkez İtfaiye Şube 
Müdürlüğü

6 NİSAN6 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Hizmet Binaları 
Mekanik, Elektrik ve İş Ekipmanları 
Periyodik Muayeneleri İle İşyeri 
Ortam Ölçümlerinin Yapılması 
Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/402685
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı Encümen Salonu 
Saraçhane-Fatih/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 87 00
Niteliği ve Miktarı: 56 Kalemden 
Oluşan, İbb Hizmet Binaları 
Mekanik, Elektrik ve İş Ekipmanları 
Periyodik Muayeneleri ile İşyeri 
Ortam Ölçümlerinin Yapılması 
Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tesisler Bakım ve Onarım 
Şube Müdürlüğü

7 NİSAN7 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Hizmet Binaları 
Mekanik, Elektrik ve İş Ekipmanları 
Periyodik Muayeneleri İle İşyeri 
Ortam Ölçümlerinin Yapılması 
Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/404476
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı Encümen Salonu 
Saraçhane-Fatih/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 455 33 61
İhale Usulü: Açık Teklif Arttırma
Niteliği ve Miktarı: 56 Kalemden 
Oluşan, 2026 Yılı Anadolu Yakası İBB 
Hizmet Binaları Mekanik, Elektrik ve 
İş Ekipmanları Periyodik Muayeneleri 
ile İşyeri Ortam Ölçümlerinin 
Yapılması İşi Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tesisler Bakım ve Onarım 
Şube Müdürlüğü

7 NİSAN7 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Robotik Süreç 
Otomasyonu (RPA) Lisans Yenileme, 
Bakım Destek ve Süreç Geliştirme İşi 
Satın Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/222723
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 45 30
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 5 Kalem-Mal 
Alımı Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer 
Alan İhale Dokümanı İçinde Bulunan 
İdari Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Bilgi Teknolojileri Şube 
Müdürlüğü

2 NİSAN 2 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Muhtelif Malzeme 
Satın Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/491189
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet Binası 
İhale İşleri Şube Müdürlüğü, İhale 
Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 95 00
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 14 Kalem-
Arnavutköy Sosyal Tesisi Muhtelif 
Malzeme Alımı Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: İşletmeler Şube 
Müdürlüğü

2 NİSAN 2 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Bakım ve Onarım 
Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/291231
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet 
Binası Satın Alma Dairesi Başkanlığı 
İhale İşleri Şube Müdürlüğü İhale 
Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 45 30
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 3 Kalem İş 
Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Raylı Sistem 
Modernizasyon ve Yenileme Şube 
Müdürlüğü

3 NİSAN 3 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Akıllı Acil Durum Müdahale 
Sistemi Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/84065
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Hizmet Binası İhale İşleri Şube Müdürlüğü 
İhale Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 521 84 65
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 8 Kalem: iha Tip 1, iha 
Tip 2, Fotogrametrik Veri İşleme Yazlımı, 
Profesyonel İş Bilgisayarı, Endüstriyel Tablet 
11 İnç, Endüstriyel Tablet 13 İnç, Görünürlük 
Faaliyetleri (2 Adet Toplantı, 50 Kişilik 
Açılış Kapanış Toplantısı, 3 Kırılımlı Bröşür 
500 Adet, Rollup 10 Adet vs), Yazılım 
Geliştirme (Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) 
Verilerinin Entegrasyonu ve Haritalama 
Yazılımı) Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer 
Alan İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Afet Koordinasyon Merkezi Şube 
Müdürlüğü

7 NİSAN7 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Organizasyon Hizmeti 
Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/283920
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 521 84 65
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 71 Kalem Hizmet 
Alımı İşi Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer 
Alan İhale Dokümanı İçinde Bulunan 
İdari Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Hayat Boyu Öğrenme 
Şube Müdürlüğü

9 NİSAN9 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Bakım ve Onarım 
Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/385466
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 93 35
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 95 Kalem 2026 
Yılı İBB Kablosuz İnternet Sistemleri 
Bakım-Onarım-Kurulum ve 
İşletilmesi İşi
İlgili Birim: Elektronik Sistemler Şube 
Müdürlüğü

9 NİSAN9 NİSAN
20262026
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İhale Konusu: Muhtelif Yol Çizgi 
Makinesi Yedek Parça Satın 
Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/393247
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mahallesi Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 455 20 20
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 23 Kalem 
Muhtelif Yol Çizgi Makinesi Yedek 
Parça Alımı Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Satın Alma Şube 
Müdürlüğü

9 NİSAN 9 NİSAN 
20262026

İhale Konusu:  Bakım ve Onarım 
Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/383601
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 42 60
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 103 Kalem 
2026 Yılı İstanbul Geneli Kablosuz 
Haberleşme Sistemleri İşletim, 
Bakım ve Arıza Onarımı İşi Ayrıntılı 
Bilgiye EKAP’ta Yer Alan İhale 
Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Elektronik Sistemler Şube 
Müdürlüğü

10 NİSAN 10 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Bina Onarımı 
Yaptırılacaktır 
İhale Kayıt No: 2026/400028
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu, 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 34146 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 42 60
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 265 Kalem 
Bakım, Onarım İşleri Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tesisler Bakım ve Onarım 
Şube Müdürlüğü

10 NİSAN 10 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Tekstil ve Spor 
Malzemesi Satın Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/260188
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı İhale İşleri Şube 
Müdürlüğü İhale Salonu, Osmaniye 
Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 K.4 Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 42 35
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 2 Kısım Toplam 
67 Kalem Tekstil ve Spor Malzemesi 
Alımı Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer 
Alan İhale Dokümanı İçinde Bulunan 
İdari Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Sportif Değerlendirme 
Şube Müdürlüğü

15 NİSAN15 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Gıda Ürünleri Satın 
Alınacaktır
İhale Kayıt No:  2026/493633
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 9500
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 19 Kalem - 
Balık Grubu Alımı Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: İşletmeler Şube 
Müdürlüğü

16 NİSAN16 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Gıda Ürünleri Satın 
Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/493966
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 95 00
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 
34 Kalem Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta 
Yer Alan İhale Dokümanı İçinde 
Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: İşletmeler Şube 
Müdürlüğü

16 NİSAN16 NİSAN
20262026

İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İHALE GÜNDEMİ

İhale Konusu: Köprü Güçlendirme 
İnşaatı Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/474151
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü-İhale Salonu- 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 95 00
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 127 Kalem Yapım 
İşi Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Altyapı Yatırımları Şube 
Müdürlüğü

14 NİSAN 14 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Altyapı Yatırımları 
Şube Müdürlüğü
İhale Kayıt No: 2026/291789
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet 
Binası-İhale İşleri Şube Müdürlüğü, 
İhale Salonu-Osmaniye Mah. 
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 
Kat:4 Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 402 84 10
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 7 Kalem Ayrıntılı 
Bilgiye EKAP’ta Yer Alan İhale 
Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Raylı Sistem 
Modernizasyon ve Yenileme Şube 
Müdürlüğü

15 NİSAN 15 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Bakım ve Onarım 
Hizmeti Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/387763
İhale Türü: Hizmet Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İhale İşleri Şube 
Müdürlüğü İhale Salonu İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Bakırköy 
Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. 
Çobançeşme Koşuyolu Blv. No:5 
Kat:4 34146 Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 312 64 95
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 210 Kalem 
İstanbul Geneli Sinyalizasyon 
Sistemlerinin Bakım-Onarım 
ve Revizyon İşi Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Trafik Şube Müdürlüğü

1 5 NİSAN 1 5 NİSAN 
20262026

İhale Konusu: Köprü Yenileme 
İnşaatı Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/475063
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü-İhale Salonu- 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 46 35
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 101 Kalem Yapım 
İşi Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Altyapı Yatırımları Şube 
Müdürlüğü

16  NİSAN16  NİSAN
20262026

İhale Konusu: Bina Onarımı 
Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/396001
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu, 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 88 05
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 222 Kalem 
Bakım, Onarım İşleri Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP'ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tesisler Bakım ve Onarım 
Şube Müdürlüğü

16 NİSAN16 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Dijital İkiz Projesi 
Donanım Satın Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/468707
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul 
İlgili Telefon: (0212) 449 42 60
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 2 Kısım Dijital 
İkiz Projesi Donanım Alımı Ayrıntılı 
Bilgiye EKAP’ta Yer Alan İhale 
Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Satın Alma Şube 
Müdürlüğü

16  NİSAN16  NİSAN
20262026

İhale Konusu: Alt Geçit İnşaatı 
Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/474437
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü-İhale Salonu- 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 46 35
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 130 Kalem Yapım 
İşi Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Altyapı Yatırımları Şube 
Müdürlüğü

20 NİSAN20 NİSAN
20262026
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İhale Konusu: Küçük Ölçekli Balıkçı 
Gemileri Bakım, Onarım Malzemesi 
Satın Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/524876
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İhale İşleri Şube 
Müdürlüğü İhale Salonu Kat 4 
Osmaniye Mah. Çobançesme Koşu 
Yolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 92 00
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: Küçük Ölçekli 
Balıkçı Gemileri İçin 8 Kalem Bakım, 
Onarım Malzemesi Alımı Ayrıntılı 
Bilgiye EKAP’ta Yer Alan İhale 
Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tarım ve Su Ürünleri 
Şube Müdürlüğü

20 NİSAN20 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Bina Onarımı 
Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/416586
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu, 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 88 05
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 272 Kalem 
Bakım, Onarım İşleri Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tesisler Bakım ve Onarım 
Şube Müdürlüğü

20 NİSAN20 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Mekanik ve Elektrik 
Sistemleri Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/417627
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu, 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 88 05
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 233 Kalem 
Mekanik ve Elektrik Sistemlerinde 
Tespit Edilen Muayene 
Uygunsuzluklari ile İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eksikliklerinin Giderilmesi 
Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tesisler Bakım ve Onarım 
Şube Müdürlüğü

20  NİSAN20  NİSAN
20262026

İhale Konusu: Bina Onarımı 
Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/386836
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu, 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 600 88 05
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 250 Kalem 
Bakım, Onarım İşleri Ayrıntılı Bilgiye 
EKAP’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Tesisler Bakım ve Onarım 
Şube Müdürlüğü

20 NİSAN20 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Yol ve Kavşak 
Düzenleme İnşaatı Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/475334
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü-İhale Salonu- 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 46 35
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 87 Kalem Yapım 
İşi Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Altyapı Yatırımları Şube 
Müdürlüğü

22 NİSAN22 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Giyim ve Giyim Eşyası 
Satın Alınacaktır
İhale Kayıt No: 2026/491485
İhale Türü: Mal Alımı
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Bakırköy/İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 449 42 35
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 41 Kalem Zabıta 
Melbusatı Alımı Ayrıntılı Bilgiye 
Ekap’ta Yer Alan İhale Dokümanı 
İçinde Bulunan İdari Şartnameden 
Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Levazım ve Ayniyat Şube 
Müdürlüğü

27 NİSAN27 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Mezarlıklarda Revizyon, 
Çevre Düzenlemesi, Parselasyon, 
Lahit ve Mezar Üst Yapısı İşleri 
Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/524240
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu, 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 34146 
Bakırköy / İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 312 65 70
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 392 Adet İş 
Kaleminden Oluşan, İstanbul Anadolu 
Yakası Mezarlıklarında Revizyon, 
Çevre Düzenlemesi, Parselasyon, 
Lahit ve Mezar Üst Yapısı Yapım İşi 
Ayrıntılı Bilgiye EKAP’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Mezarlıklar Destek 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü

29 NİSAN29 NİSAN
20262026

İhale Konusu: Mezarlıklarda 
Revizyon, Çevre Düzenlemesi, 
Parselasyon, Lahit ve Mezar Üst 
Yapısı İşleri Yaptırılacaktır
İhale Kayıt No: 2026/524241
İhale Türü: Yapım İşi
İhale Yeri: İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu, 
Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 34146 
Bakırköy / İstanbul
İlgili Telefon: (0212) 312 65 70
İhale Usulü: Açık İhale
Niteliği ve Miktarı: 395 Adet İş 
Kaleminden Oluşan, İstanbul Avrupa 
Yakası Mezarlıklarında Revizyon, 
Çevre Düzenlemesi, Parselasyon, 
Lahit ve Mezar Üst Yapısı Yapım İşi 
Ayrıntılı Bilgiye Ekap’ta Yer Alan 
İhale Dokümanı İçinde Bulunan İdari 
Şartnameden Ulaşılabilir.
İlgili Birim: Mezarlıklar Destek 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü

29 NİSAN29 NİSAN
20262026




